
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238, fakss: 63022235 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 19 

Jelgavā 

 

2016.gada 28.decembris 

         

Sēde sasaukta plkst.15:00 

Sēdi atklāj plkst.15:00.  Tiek veikts sēdes audio ieraksts. 

 

Sēdi vada: 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs   Ziedonis Caune 

 

Sēdes protokoliste     Dace Gražule 

 

Sēdē piedalās: 

 

Domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās 

Ilze Vītola   - piedalās  

Madars Lasmanis  - piedalās  

Aigars Strupulis  - piedalās  

Inta Savicka   - piedalās  

Sarmīte Balode  - piedalās  

Nataļja Hohlova   - piedalās (ienāk 15:12) 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Modris Jansons   - piedalās  

Aija Tračuma   - piedalās 

Anita Klupša   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās  

Lilita Leoho    - piedalās  

Edgars Turks    - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās  

 

Irina Dolgova   - nepiedalās 

Oskars Cīrulis   - nepiedalās  

  

 

Sēdē piedalās: Ivars Romānovs, Valdis Buividaitis, Sandra Kalvāne, Aldis Jēgeris, Dzintars 

Lagzdiņš, Enija Kreicberga-Kapša, Aivars Kokins, Līga Rozenbaha, Jānis Erno, Rita 

Borščevska, Olga Rudaka, Anda Duge, Haralds Dauginovičs, Daiga Branta, Ginta Avotiņa, 

Modris Žeivots, Anita Liekna, Kristīne Rengarte, Līga Lonerte, Ingus Zālītis, Ruta Medne, 

Vladislavs Beitāns, Ilze Brakmane, Dace Kaņepone, Vladislavs Pogožeļskis, Anda 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Strautniece, Edgars Grīnofs, Karīna Voitkāne, Aija Udalova, Maija Lasmane, Staņislavs 

Matuss, Laila Čima, Anita Johansone, Antra Alksne, Inita Babrāne 

 

Piedalās: Jaunsvirlaukas pagasta vadītājas amata kandidāte Iveta Strēlniece. 

 

Sēdes vadītājs aicina balsot par sagatavoto darba kārtību. 

Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); 

PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: apstiprināt darba kārtību.  

 

DARBA KĀRTĪBA 

1. Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1)Kastaņu ceļš 17-11, 2)Centra 

iela 35-52, Zaļenieku pagasts); 3)Bauskas iela 7-21, Eleja; 4)Draudzības iela 12A-91, 

Kalnciema pagasts); 

2. Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1)Dzelzceļnieku iela 3A-7, 2) 

Dzelzceļnieku iela 11-1, 3) Dzelzceļnieku iela 3A-6, 4) Dzelzceļnieku iela 7-4, 5) 

Dzelzceļnieku iela 7-2, 6) Dārza iela 15-19, Elejas pagasts; 7) Atvari-6, 8) Milleru ceļš 6-1, 9) 

Kastaņu ceļš 13-13, 10) Milleru ceļš 7-1, 11) Milleru ceļš 6-6, 12) Atvari-4, 13) Kastaņu ceļš 

17-13, 14) Milleru ceļš 6-26, Zaļenieku pagasts; 15) Draudzības 10-14, 16) Draudzības 11-29, 

17) Lielupes iela 23-7, Kalnciema pagasts) 

3. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2016.gada 26.oktobra lēmumā (protokols 

Nr.16,§2.2.p) „Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu” 

4. Par dzīvokļa atsavināšanu trešajā izsolē (Ziedkalnes iela 22-14, Vilces pagasts) 

5. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (1)Vilcēni, Līvbērzes pagasts; 

2)Sniedziņi, Sesavas pagasts; 3)Sardziņi, 4)Kaķīši, Jaunsvirlaukas pagasts) 

6. Par zemes vienības atsavināšanu izsolē (1)Ābeļdārzs, Svētes pagasts; 2)Vēdzeles, 

Vircavas pagasts; 3)Straume 269, Glūdas pagasts) 

7. Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu (Laivinieki, Līvbērzes pagasts) 

8. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē(1)Mūra dzirnavas, 2)Zemes , 

Vilces pagasts.; 3)Liepu iela 10, Vircavas pagasts) 

9. Par nekustamā īpašuma  nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Parka aleja 7, 

Eleja) 

10. Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē (Birzītes-7, Elejas pagasts) 

11. Par pārvaldīšanas uzdevuma atsaukšanu 

12. Par nekustamā īpašuma sadalīšanu (Līgotnes 1, Glūdas pagasts) 

13. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Senči, Lielplatones pagasts) 

14. Par ielas statusa noteikšanu, nosaukuma piešķiršanu un maiņu (Jēkabnieki, Svētes 

pag.) 

15. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2009.gada 30.decembra lēmumā (protokols 

Nr.11, 48.Ā§) „Par zemes piekritību” 

16. Par pašvaldības zemes vienības nodošanu nomā ar apbūves tiesībām (Lielupes iela 

37, Kalnciems, Kalnciema Vecticībnieku Draudze) 



3 

 

17. Par zemes un nedzīvojamo telpu nomas parādu izslēgšanu no bilances 

18. Par debitoru parādu izslēgšanu no bilances 

19. Par norēķinu par iztrūkumiem norakstīšanu 

20. Par ilgtermiņa aizdevuma izslēgšanu no bilances 

21. Par saistošo noteikumu Nr.12 „Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2016.gada 

27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2016.gadam”” apstiprināšanu 

22. Par grozījumiem „Kārtības, kādā tiek noteikta uzturdevas kompensācijas apmērs un 

izmaksa” apstiprināšanu 

23. Par kārtības “Kārtība, kādā Jelgavas novada pašvaldība sveic pensionārus 

nozīmīgās dzīves jubilejās” apstiprināšanu 

24. Par Jelgavas novada domes 2016. gada 23. novembra lēmuma ”Par galvojumu M. L. 

studiju kredīta ņemšanai” atcelšanu 

25. Par nedzīvojamo telpu nomas maksu 

26. Par nedzīvojamo telpu nomas maksu 

27. Par Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības kārtības 

(apstiprināta ar Jelgavas novada domes 2010.gada 22.decembra protokolu Nr.15, 35.Ā§)  

grozīšanu 

28. Par Jelgavas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu 

29. Par maksas noteikšanu pakalpojumiem 

30. Par saistošo noteikumu Nr.13„ Par atbalstu sportistiem un sporta organizācijām 

Jelgavas novadā” apstiprināšanu 

31. Par naudas balvu piešķiršanu sportistiem 

32. Par iekšējā audita gada plānu 

33. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2016.gada 31.augusta lēmumā “Par Jelgavas 

novada pašvaldības pedagogu algas likmēm” 

34. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2016.gada 31.augusta lēmumā „Par 

ēdināšanas pakalpojumu izcenojumu izglītojamajiem Jelgavas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs” 

35. Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē (1)Ceļmalas 6, Vilces pag.; 2)Milleru ceļš 3-3, 

Zaļenieku pagasts) 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBA 

 

36. PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: Par zaudējumu atlīdzināšanu J.M. 

37. PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: Par Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītāja 

apstiprināšanu 

38. PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu 

(1)Rozēni, Līvbērzes pagasts; 2) 1.masīvs 129, Kalnciema pagasts) 

39. PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu 

(1)Meža Pakuļi-13, Jaunsvirlaukas pagasts; 2)Jelgavas 18-4, Kalnciema pagasts; 3) Parka iela 

4-5, Elejas pagasts) 



4 

 

40.PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto 

cenu (1)Draudzības 12-8, 2)Draudzības 8-39, Kalnciema pagasts) 

41. PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: Par Jelgavas novada domes 2016. gada 24. 

februāra lēmuma ”Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu” 

atcelšanu (Mazlībēni, Vilces pagasts) 

 

Sēdes vadītājs aicina izpilddirektoru sniegt ziņojumu. 

Izpilddirektors Ivars Romānovs sniedz pārskatu par pašvaldības darbu (ziņojums pielikumā).  

 

Jautājumu izpilddirektoram uzdod: 

 

Deputāts Kārlis Rimša informē, ka viņam ir zināms par Jelgavas novada pašvaldības 

2016.gada 26.oktobrī iesniegto iesniegumu KNAB (Korupcijas novēršanas un apkarošanas 

birojam), kurā ir sniegta nepatiesa (deputātu Kārli Rimšu apmelojoša) informācija. Kārlis 

Rimša interesējas vai ir saņemta atbilde un vai viņš un pārējie domes deputāti var iepazīties ar 

iesniegto iesniegumu un saņemto atbildi? 

 

Izpilddirektors Ivars Romānovs apstiprina, ka šāda vēstule ir nosūtīta, taču atbilde vēl nav 

saņemta. Ir saņemta informatīva vēstule, ka KNAB šo informāciju pieņēmis izskatīšanai un 

nosūtījis to izskatīšanai arī VID (Valsts ieņēmumu dienestam). 

 

Deputāts Kārlis Rimša informē klātesošos par nosūtītās vēstules saturu. Deputāts uz 

pilnvarojuma pamata pārstāvējis iedzīvotājus tiesā, par ko saņēmis nelielu atlīdzību, kuru nav 

deklarējis VID. 

 

Ziedonis Caune skaidro, ka viņam kā domes vadītājam, saņemot šāda veida informāciju ir 

pienākums ziņot attiecīgām iestādēm. 

 

Deputāts Kārlis Rimša nolasa klātesošajiem Nodokļu pārvaldes valsts amatpersonu datu 

administrēšanas galvenās speciālistes sagatavoto atbildi, kurā teikts, ka pret deputātu uzsāktā 

lietvedība par administratīvo pārkāpumu ir izbeigta aprobežojoties ar mutvārdu aizrādījumu. 

 

1§ 

Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 
 (1)Kastaņu ceļš 17-11, 2)Centra iela 35-52, Zaļenieku pagasts); 3)Bauskas iela 7-21, Eleja; 

4)Draudzības iela 12A-91, Kalnciema pagasts)  

(Ilze Vītola) 

1.1.  

Izskatot Zaļenieku pagasta iedzīvotājas G. P. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldības Zaļenieku pagasta pārvaldē 2016.gada 21.novembrī ar Nr.ZAL/3-19.1/16/1521-P 

ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Kastaņu ceļš 17-11, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā (iepriekš- “Kastaņi”- 11, Zaļenieki, Zaļenieku pagasts, 

Jelgavas novads), konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Kastaņu ceļš 17-11, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, 33,9 m² platībā; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts G. P.  

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 



5 

 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome atklāti 

balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, 

Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Kastaņu ceļš 17-11, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kopējo platību 33,9 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0298 001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0298, 

339/13909 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli 

Kastaņu ceļš 17-11, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo platību 

33,9 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0298 001  un 

zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0298, 339/13909 domājamās daļas. 

3. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

4. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

1.2. 

Izskatot Zaļenieku pagasta iedzīvotājas D. L. Č. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas 

novada pašvaldības Zaļenieku pagasta pārvaldē 2016.gada 8.decembrī ar Nr.ZAL/3-

19.1/16/1596-Č ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Centra iela 35-5, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā (iepriekš-Milleri 13”- 5, Zaļenieki, Zaļenieku 

pagasts, Jelgavas novads), konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Centra iela 35-5, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, 41,30 m² platībā; 

2) Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts D. L. Č.  

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var 

ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa 

īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome atklāti 

balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, 

Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Centra iela 35-5, Zaļeniekos, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo platību 41,30 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0177 001, palīgēku ar kadastra apzīmējumiem 



6 

 

5496 004 0177 002, 5496 004 0177 003, 5496 004 0177 004  413/3460 

domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Centra iela 35-5, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, ar 

kopējo platību 41,3 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0177 

001, palīgēku ar kadastra apzīmējumiem 5496 004 0177 002, 5496 004 0177 003, 

5496 004 0177 004  413/3460 domājamās daļas. 

3. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

4. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

1.3. 

Izskatot I. K. iesniegumu, kas reģistrēts Elejas pagasta pārvaldē  2016.gada 21. janvārī 

ar Nr. ELE/3-19.1/16/1258 –G par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu neprivatizētu 

dzīvokli Bauskas iela 5-6, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir neprivatizēts dzīvoklis Bauskas ielā 5-6, 

Eleja, Elejas  pagastā , Jelgavas novadā 40,7 m² platībā; 

2) Dzīvoklis uz nenoteiktu laiku  ir izīrēts V. G.; 

3) 2016. gada 15.septembrī Jelgavas novada bāriņtiesā noslēgta vienošanās(reģ.Nr.138) 

par dzīvokļa privatizācijas kārtību; 

4) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt  dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai 

dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome atklāti 

balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, 

Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda dzīvokli 

Bauskas iela 5-6, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā 40,7 m² platībā , dzīvojamās 

mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 0274 001    407/17456 domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Bauskas iela 5-6, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā 40,7 m² platībā , dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 

0274 001    407/17456 domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

1.4. 

Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja Z. L. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2016.gada 28.novembrī ar Nr.KAL/3-19.1/16/1544-L ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības iela 12A-91, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 



7 

 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.91, 

Draudzības  ielā 12A, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 85,9m²; 

2) Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts G.R. viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2016.gada 21.novembra vienošanos starp 

īrnieku un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa 

īpašnieku kļūs Z. L. 

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var 

ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa 

īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome atklāti 

balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, 

Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.91, Draudzības iela 12A, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 85,9m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010011001, dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010011002 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010011, ar 

platību 9342m², 859/68712 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.91, Draudzības iela 12A, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., 

ar kopējo platību 85,9m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010011001, dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010011002 un 

zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010011, ar platību 9342m², 859/68712 

domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

 

2§ 

Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu 

(1)Dzelzceļnieku iela 3A-7, 2) Dzelzceļnieku iela 11-1, 3) Dzelzceļnieku iela 3A-6, 4) 

Dzelzceļnieku iela 7-4, 5) Dzelzceļnieku iela 7-2, 6) Dārza iela 15-19, Elejas pagasts; 7) 

Atvari-6, 8) Milleru ceļš 6-1, 9) Kastaņu ceļš 13-13, 10) Milleru ceļš 7-1, 11) Milleru ceļš 6-

6, 12) Atvari-4, 13) Kastaņu ceļš 17-13, 14) Milleru ceļš 6-26, Zaļenieku pagasts; 15) 

Draudzības 10-14, 16) Draudzības 11-29, 17) Lielupes iela 23-7, Kalnciema pagasts) 

 (Ilze Vītola) 

 

2.1. 

Izskatot  I.G. , personas kods ***,  deklarētā dzīvesvieta ***,  iesniegumu, kas 

reģistrēts Jelgavas novada pašvaldības Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/16/325 -G 

par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 49,1 m² platībā  Dzelzceļnieku iela 3A-7, 

Eleja, Elejas pag., Jelgavas  nov. atsavināšanu un 2016. gada 5. decembrī  Jelgavas novada 



8 

 

pašvaldības Elejas pagasta pārvaldē  reģistrētu  iesniegumu ar Nr. ELE/3-19.1/16/1584–G par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas  2016.gada 17. novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.12), Jelgavas novada 

dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, 

Inta Savicka, Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  

Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – 

nav nolemj: 
1. Atsavināt, pārdodot I. G. par nosacīto cenu – EUR 1300,-    (viens tūkstotis trīs 

simti euro ) dzīvokli 49,1 m
2
 platībā, kopīpašuma 491/3722 domājamās daļas no  

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0561 001, būves ar kadastra 

apzīmējumu 5448 006 0561 002 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 

006 0561 Dzelzceļnieku iela 3A-7, Eleja, Elejas pagasts Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

      2.1. Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

      2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

2.2. 

Izskatot  S. B. , personas kods ***,  deklarētā dzīvesvieta  ***,  iesniegumu, kas 

reģistrēts Jelgavas novada pašvaldības Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/16/479 -B 

par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 50,1 m² platībā  Dzelzceļnieku iela 11-1, 

Eleja, Elejas pag., Jelgavas  nov. atsavināšanu un 2016. gada 8. decembrī  Jelgavas novada 

pašvaldības Elejas pagasta pārvaldē  reģistrētu  iesniegumu ar Nr. ELE/3-19.1/16/1595–B par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas  2016.gada 17. novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.12), Jelgavas novada 

dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, 

Inta Savicka, Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  

Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – 

nav nolemj: 
1. Atsavināt, pārdodot S. B. par nosacīto cenu – EUR 1300,-    (viens tūkstotis trīs 

simti euro ) dzīvokli 50,1 m
2
 platībā, kopīpašuma 501/2005 domājamās daļas no  

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0565 001, būves ar kadastra 

apzīmējumu 5448 006 0565 002 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 

006 0565 Dzelzceļnieku iela 11-1, Eleja, Elejas pagasts Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

      2.1. Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

      2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

2.3. 

Izskatot  R. D. , personas kods ***,  deklarētā dzīvesvieta ***,  iesniegumu, kas 

reģistrēts Jelgavas novada pašvaldības Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/16/599 -D 

par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 50,1 m² platībā  Dzelzceļnieku iela 3A-6, 

Eleja, Elejas pag., Jelgavas  nov. atsavināšanu un 2016. gada 8. decembrī  Jelgavas novada 

pašvaldības Elejas pagasta pārvaldē  reģistrētu  iesniegumu ar Nr. ELE/3-19.1/16/1594–D par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 



9 

 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas  2016.gada 17. novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.12), Jelgavas novada 

dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, 

Inta Savicka, Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  

Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – 

nav nolemj: 
1. Atsavināt, pārdodot R. D. par nosacīto cenu – EUR 1300,-    (viens tūkstotis trīs 

simti euro ) dzīvokli 50,1 m
2
 platībā, kopīpašuma 501/3722 domājamās daļas no  

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0561 001, būves ar kadastra 

apzīmējumu 5448 006 0561 002 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 

006 0561 Dzelzceļnieku iela 3A-6, Eleja, Elejas pagasts Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

      2.1. Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

      2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

2.4. 

Izskatot  G. J. , personas kods ***,  deklarētā dzīvesvieta ***,  iesniegumu, kas 

reģistrēts Jelgavas novada pašvaldības Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/15/1628 -J 

par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 65,6 m² platībā  Dzelzceļnieku iela 7-4, 

Eleja, Elejas pag., Jelgavas  nov. atsavināšanu un 2016. gada 6. decembrī  Jelgavas novada 

pašvaldības Elejas pagasta pārvaldē  reģistrētu  iesniegumu ar Nr. ELE/3-19.1/16/1585–J par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas  2016.gada 17. novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.12), Jelgavas novada 

dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, 

Inta Savicka, Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  

Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – 

nav nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot G. J. par nosacīto cenu – EUR 1400,-    (viens tūkstotis četri simti 

euro ) dzīvokli 65,6 m
2
 platībā, kopīpašuma 656/2641 domājamās daļas no  dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0559 001, būves ar kadastra apzīmējumu 5448 

006 0559 002, būves ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0559 003 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5448 006 0559 Dzelzceļnieku iela 7-4, Eleja, Elejas pagasts 

Jelgavas novads. 

 

2.5. 

Izskatot  D. B. , personas kods ***,  deklarētā dzīvesvieta ***,  iesniegumu, kas 

reģistrēts Jelgavas novada pašvaldības Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/15/1757 -B 

par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 65,9m² platībā  Dzelzceļnieku iela 7-2, 

Eleja, Elejas pag., Jelgavas  nov. atsavināšanu un 2016. gada 15. decembrī  Jelgavas novada 

pašvaldībā  reģistrētu  iesniegumu ar Nr. JNP/3-19.1/16/1638–B par piekrišanu iegādāties 

minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto 

cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  

2016.gada 17. novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.12), Jelgavas novada dome atklāti 

balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, 



10 

 

Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot D. B. par nosacīto cenu – EUR 1400,-    (viens tūkstotis četri 

simti euro ) dzīvokli 65,9 m
2
 platībā, kopīpašuma 659/2641 domājamās daļas no  

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0559 001, būves ar kadastra 

apzīmējumu 5448 006 0559 002, būves ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0559 003 

un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0559 Dzelzceļnieku iela 7-2, 

Eleja, Elejas pagasts Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

      2.1. Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

      2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

2.6. 

Izskatot  E. B. , personas kods ***,  deklarētā ***,  iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas 

novada pašvaldības Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/16/729 -B par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 53,9 m² platībā  Dārza iela 15-19, Eleja, Elejas pag., Jelgavas  

nov. atsavināšanu un 2016. gada 5. decembrī  Jelgavas novada pašvaldības Elejas pagasta 

pārvaldē  reģistrētu  iesniegumu ar Nr. ELE/3-19.1/16/1575–B par piekrišanu iegādāties 

minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto 

cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  

2016.gada 3. novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11), Jelgavas novada dome atklāti 

balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, 

Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot E. B. par nosacīto cenu – EUR 1700,-    (viens tūkstotis septiņi 

simti euro ) dzīvokli 53,9 m
2
 platībā, kopīpašuma 539/19280 domājamās daļas no  

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0426 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5448 006 0426 Dārza iela 15-19, Eleja, Elejas pagasts 

Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

      2.1. Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

      2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

2.7. 

Izskatot I. E., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2015.gada 

22.oktobra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. ZAL/3-19.1/15/1587-E, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 53,7 m² platībā “Atvari”-6, Zaļenieku pagastā atsavināšanu un 

2016.gada 25.novembra Zaļenieku pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. ZAL/3-

19.1/16/1541-E par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2016.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.1,3.§32.p.) „Par dzīvokļa 

nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 12.oktobra protokolu Nr.10, 

Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, 



11 

 

Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, 

Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; 

ATTURAS – nav nolemj: 
 

Atsavināt, pārdodot I. E., personas kods ***, par nosacīto cenu – 1400,00 EUR (viens 

tūkstotis četri simti euro) dzīvokli 53,7 m
2
 platībā un kopīpašuma 5370/40180 domājamās 

daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0329 001, palīgēkas ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0329 002 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 

004 0329, adrese: “Atvari”-6, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā. 

 

 

2.8. 

Izskatot V. Č., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2016.gada 

7.janvāra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. ZAL/3-19.1/16/51-Č, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 53,8 m² platībā Milleru ceļš 6-1, Zaļeniekos, Zaļenieku 

pagastā atsavināšanu un 2016.gada 12.decembra Zaļenieku pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu ar Nr. ZAL/3-19.1/16/1700-Č par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 24.februāra lēmumu (protokols Nr.3,9.§34.p.) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 17.novembra protokolu 

Nr.12, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); 

PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot V.Č., personas kods ***, par nosacīto cenu – 1600,00 EUR (viens 

tūkstotis seši simti euro) dzīvokli 53,8 m
2
 platībā un kopīpašuma 528/14486 domājamās 

daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0271 001 un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0271, adrese: Milleru ceļš 6-1, Zaļenieki, 

Zaļenieku pagasts, Jelgavas novads. 

 

2.9. 

Izskatot S. A., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2016.gada 

11.janvāra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. ZAL/3-19.1/16/71-A, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 55,7 m² platībā Kastaņu ceļš 13-13, Zaļeniekos, Zaļenieku 

pagastā atsavināšanu un 2016.gada 13.decembra Zaļenieku pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu ar Nr. ZAL/3-19.1/16/1624-A par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.1,16.§14.p.) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 17.novembra protokolu 

Nr.12, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); 

PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot S. A., personas kods ***, par nosacīto cenu – 1900,00 EUR (viens 

tūkstotis deviņi simti euro) dzīvokli 55,7 m
2
 platībā un kopīpašuma 557/10079 domājamās 

daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0268 001 un zemes vienības 



12 

 

ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0268, adrese: Kastaņu ceļš 13-13, Zaļenieki, Zaļenieku 

pagasts, Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

2.10. 

Izskatot V. B., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2016.gada 

5.janvāra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. ZAL/3-19.1/16/21-B, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 63,3 m² platībā Milleru ceļš 7-1, Zaļeniekos, Zaļenieku 

pagastā atsavināšanu un 2016.gada 13.decembra Zaļenieku pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu ar Nr. ZAL/3-19.1/16/1621-B par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.1,16.§12.p.) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 17.novembra protokolu 

Nr.12, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); 

PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot V. B., personas kods ***, par nosacīto cenu –1700,00 EUR (viens 

tūkstotis septiņi simti euro) dzīvokli 63,3 m
2
 platībā un kopīpašuma 600/12617 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0269 001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0269, adrese: Milleru ceļš 7-1, 

Zaļenieki, Zaļenieku pagasts, Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 1000 EUR apmērā pircējs samaksā divu nedēļu laikā no līguma 

noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 3 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

2.11. 

Izskatot V. S., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2016.gada 

18.janvāra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. ZAL/3-19.1/16/146-S, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 72,3 m² platībā Milleru ceļš 6-6, Zaļeniekos, Zaļenieku 

pagastā atsavināšanu un 2016.gada 13.decembra Zaļenieku pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu ar Nr. ZAL/3-19.1/16/1622-S par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.1,16.§13.p.) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 17.novembra protokolu 

Nr.12, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); 

PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot V. S., personas kods ***, par nosacīto cenu – 2100,00 EUR (divi 

tūkstoši viens simts euro) dzīvokli 72,3 m
2
 platībā un kopīpašuma 723/14486 



13 

 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0271 001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0271, adrese: Milleru ceļš 6-6, 

Zaļenieki, Zaļenieku pagasts, Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 3 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

2.12. 

Izskatot A. C., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2016.gada 

20.janvāra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. ZAL/3-19.1/16/178-C, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 54,2 m² platībā “Atvari”-4, Zaļenieku pagastā atsavināšanu un 

2016.gada 13.decembrī Zaļenieku pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. ZAL/3-

19.1/16/1623-C par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2016.gada 24.februāra lēmumu (protokols Nr.3,9.§43.p.) „Par dzīvokļa 

nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 3.novembra protokolu Nr.11, 

Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, 

Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, 

Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; 

ATTURAS – nav nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot A. C., personas kods ***, par nosacīto cenu – 1500,00 EUR (viens 

tūkstotis pieci simti euro) dzīvokli 54,2 m
2
 platībā un kopīpašuma 5420/40180 domājamās 

daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0329 001, palīgēkas ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0329 002 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 

004 0329, adrese: “Atvari”-4, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

2.13. 

Izskatot R. K., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2016.gada 

21.janvāra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. ZAL/3-19.1/16/202-K, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 54,9 m² platībā Kastaņu ceļš 17-13, Zaļeniekos, Zaļenieku 

pagastā atsavināšanu un 2016.gada 16.decembra Zaļenieku pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu ar Nr. ZAL/3-19.1/16/1642-K par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 22.jūnija lēmumu (protokols Nr.8,1.§1.2.p.) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 17.novembra protokolu 

Nr.12, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); 

PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 



14 

 

1. Atsavināt, pārdodot R. K., personas kods ***, par nosacīto cenu – 2200,00 EUR (divi 

tūkstoši divi simti euro) dzīvokli 54,9 m
2
 platībā un kopīpašuma 527/13909 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0298 001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0298, adrese: Kastaņu ceļš 17-13, 

Zaļenieki, Zaļenieku pagasts, Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

2.14. 

Izskatot I. S., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: *** 2016.gada 

14.janvāra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. ZAL/3-19.1/16/107-S, par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 71,2 m² platībā Milleru ceļš 6-26, Zaļeniekos, Zaļenieku 

pagastā atsavināšanu un 2016.gada 15.decembra Zaļenieku pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu ar Nr. ZAL/3-19.1/16/1639-S par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 24.februāra lēmumu (protokols Nr.3,9.§42.p.) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 17.novembra protokolu 

Nr.12, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); 

PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot I. S., personas kods ***, par nosacīto cenu – 1900,00 EUR (viens 

tūkstotis deviņi simti euro) dzīvokli 71,2 m
2
 platībā un kopīpašuma 712/14486 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0271 001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0271, adrese: Milleru ceļš 6-26, 

Zaļenieki, Zaļenieku pagasts, Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

2.15. 

Izskatot S. I., deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2016.gada 25.janvāra iesniegumu, 

kas reģistrēts ar Nr. KAL/3-19.1/16/228-I par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 

33,7 m² platībā Draudzības iela 10-14, Kalnciems, Kalnciema pagastā atsavināšanu un 

2016.gada 5.decembrī Kalnciema pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. KAL/3-

19.2/16/1625-I par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 24.februāra lēmumu (protokols Nr.3,9.§27.p.) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 26.septembra protokolu 

Nr.9, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); 

PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 



15 

 

 

1. Atsavināt, pārdodot S. I., par nosacīto cenu – 2100,- EUR (divi tūkstoši  viens simts 

euro, 00 centi) dzīvokli 33,7 m
2
 platībā un kopīpašuma 337/15725 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5411 001 0010 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5411 001 0010, adrese: Draudzības iela 10-14, Kalnciems, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

2.16. 

Izskatot O. P., deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2015.gada 17.decembra iesniegumu, 

kas reģistrēts ar Nr. KAL/3-19.1/15/1843-P, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša 

dzīvokļa 35 m² platībā Draudzības iela 11-29, Kalnciems, Kalnciema pagastā atsavināšanu, 

ņemot vērā 2015.gada 23.novembra vienošanos starp īrnieku un viņa ģimenes locekļiem par 

dzīvokļa atsavināšanu, un 2016.gada 25.novembra Kalnciema pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu ar Nr. KAL/3-19.2/16/1600-P par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta 

trešo daļu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 27.janvāra lēmumu 

(protokols Nr.1,3.§17.p.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas 

novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 

12.oktobra protokolu Nr.10, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Edgars Turks, 

Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris 

Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot O. P., par nosacīto cenu – 2100,- EUR (divi tūkstoši  viens simts 

euro, 00 centi) dzīvokli 35 m
2
 platībā un kopīpašuma 350/19660 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5411 001 0023 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5411 001 0023, adrese: Draudzības iela 11-29, Kalnciems, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 1 gada laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

2.17. 

Izskatot D. M., deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2016.gada 6.janvāra iesniegumu, 

kas reģistrēts ar Nr. KAL/3-19.1/16/23-M, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša 

dzīvokļa 74,2m² platībā Lielupes iela 23-7, Kalnciemā, Kalnciema pagastā atsavināšanu, un 

2016.gada 12.decembrī Kalnciema pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. KAL/3-

19.2/16/1699-M par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.1,3.§26.p.) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 3.novembra protokolu 

Nr.11, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 



16 

 

Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); 

PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot D. M., par nosacīto cenu – 3500 EUR (trīs tūkstoši pieci simti 

euro) dzīvokli 74,2m
2
 platībā un kopīpašuma 742/7769 domājamās daļas no būves ar 

kadastra apzīmējumu 54110010016001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54110010016, adrese: Lielupes iela 23-7, Kalnciems, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.  Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

 

3§ 

Par grozījumu Jelgavas novada domes 2016.gada 26.oktobra lēmumā (protokols 

Nr.16,§2.2.p) „Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu” 

 (Ilze Vītola) 

 

Izskatot V. C. 2016.gada 23.novembra iesniegumu, kas saņemts Kalnciema pagasta 

pārvaldē ar reģ. Nr. KAL/3-19.2/16/1589-C, par apmaksas termiņa maiņu izpērkamajam 

dzīvoklim Draudzības iela 12A-104, Kalnciema pagastā, Kalnciemā, no diviem gadiem uz 

pieciem gadiem,  pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, otro daļu, Administratīvā procesa likuma 

145.panta otrās daļas 2.punktu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Edgars Turks, 

Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris 

Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2016.gada 26.oktobra lēmumā „Par dzīvokļa 

atsavināšanu par nosacīto cenu” (protokols Nr.16,2.§2.p), aizstājot lemjošās daļas 2.2.punktā 

skaitli „2” ar skaitli „5”. 

 

4 § 

Par dzīvokļa atsavināšanu trešajā izsolē  

(Ziedkalnes iela 22-14, Vilces pagasts)  

(Ilze Vītola) 

 

Izvērtējot nekustamo īpašumu Ziedkalnes iela 22-14 ar kadastra Nr.5490 900 0159, 

Ziedkalnē, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 55,8 m², kopīpašuma 

522/11098 domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu  

5490 001 0183 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5490 001 0183, nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 
5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 27.janvāra lēmumu 

(protokols 1, 4.§.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē”,  Jelgavas novada pašvaldības 

Vilces pagasta pārvaldes 2016. gada 11. oktobra izsoles protokolu Nr. JNP/2-17.2/16/62, 

Jelgavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Z.Caunes  2016.gada 18.oktobra  rīkojumu 

Nr. 3-2/16/184 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu 

jautājumu komisijas sēdes protokolu Nr. 18  4.§ 1.p. Jelgavas novada dome atklāti balsojot 

PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis 



17 

 

Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita 

Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Ziedkalnes iela 22-14 ar kadastra Nr.5490 900 0159, 

Ziedkalnē, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 55,8 m², 

kopīpašuma 522/11098 domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 5490 001 0183 001  un zemes ar kadastra apzīmējumu  

5490 001 0183, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 420,- EUR (četri 

simti  divdesmit euro).  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Ziedkalnes iela 22-14 ar kadastra Nr.5490 900 

0159 izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

5§ 

Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē 

(1)Vilcēni, Līvbērzes pagasts; 2)Sniedziņi, Sesavas pagasts; 3)Sardziņi, 4)Kaķīši, 

Jaunsvirlaukas pagasts) 

 (Ilze Vītola) 

5.1. 

 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Vilcēni”, Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā (kadastra Nr.5462 006 0422), konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Vilcēni”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no 

neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5462 006 0109 – 9,74 ha platībā ir reģistrēts Līvbērzes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000560768 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) zemes vienības daļa 4,15 ha platībā ir iznomāta līdz 31.12.2016; 

3) zemes gabals nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2016.gada 17.novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.12, 2.§ 35.p.), 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 

4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome atklāti balsojot 

PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis 

Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Anita Klupša, Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris 

Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – 1 (Madars Lasmanis); ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Vilcēni”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā (kadastra 

Nr.5462 006 0422), kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu  5462 006 0109 - 9,74 ha platībā, pārdodot to atklātā 

izsolē. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

5.2. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Sniedziņi”, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.5474 006 0090, konstatēts: 



18 

 

1) nekustamais īpašums „Sniedziņi”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.5474 006 0090 sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 5474 006 0599 – 1,9 ha platībā, Īpašuma tiesības nostiprinātas 

Jelgavas tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Sesavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000559414 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 2016.gada 13.septembrī; 

2) zemes vienība ir iznomāta līdz 31,12.2020.; 

3) Zemes vienības nomnieks ir izteicis vēlmi zemes vienību iegādāties savā īpašumā: 

4) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2016.gada 17.novembra lēmumu (protokols Nr.12, 2.§31.), Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo 

daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 13 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, 

Edgars Turks, Aija Tračuma, Anita Klupša, Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Sarmīte Balode); PRET – 1 (Madars Lasmanis); ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Sniedziņi”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā (kadastra 

Nr. 5474 006 0090), kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

vienības 1,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5474 006 0599, pārdodot to atklātā 

izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

5.3. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu Sardziņi”, Jaunsvirlaukas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.5456 010 0094, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Sardziņi”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.5456 010 0094 sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5456 010 0342 – 1,7 ha platībā, Īpašuma tiesības 

nostiprinātas Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000560103 

uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 2016.gada 7.oktobrī; 

2) zemes vienība nav iznomāta; 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2016.gada 17.novembra lēmumu (protokols Nr.12, 2.§), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 13 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, 

Edgars Turks, Aija Tračuma, Anita Klupša, Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Sarmīte Balode); PRET – 1 (Madars Lasmanis); ATTURAS – nav nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Sardziņi”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr.5456 010 0094), kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes vienības 1,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 010 0342, 

pārdodot to atklātā izsolē. 



19 

 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

5.4. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Kaķīši”, Jaunsvirlaukas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.5456 011 0033, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Kaķīši”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.5456 011 0033 sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5456 011 0117 – 4,79 ha platībā, Īpašuma tiesības 

nostiprinātas Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000560311 

uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 2016.gada 7.oktobrī; 

2) zemes vienība ir iznomāta līdz 01.09.2017.; 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2016.gada 17.novembra lēmumu (protokols Nr.12, 2.§), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 13 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, 

Edgars Turks, Aija Tračuma, Anita Klupša, Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Sarmīte Balode); PRET – 1 (Madars Lasmanis); ATTURAS – nav nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Kaķīši”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr.5456 011 0033), kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes vienības 4,79 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 011 

0117, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

15:12 ienāk deputāte Nataļja Hohlova 

6§ 

Par zemes vienības atsavināšanu izsolē 

(1)Ābeļdārzs, Svētes pagasts; 2)Vēdzeles, Vircavas pagasts; 3)Straume 269, Glūdas pagasts) 

 (Ilze Vītola) 

6.1. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Ābeļdārzs” ar kadastra Nr. 54820060038, Svētes 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820060522 nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas 

novada domes 2016.gada 27.aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.5, 4.§1.) “Par zemes vienības 

nodošanu atsavināšanai izsolē” un Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 17.novembra lēmumu (protokols Nr.12), 

Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, 

Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – 1 (Madars 

Lasmanis); ATTURAS – nav nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Ābeļdārzs”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, ar 

kadastra Nr.54820060038, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,6 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54820060522, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles 



20 

 

sākumcena 5800 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Ābeļdārzs” ar kadastra Nr. 54820030038 izsoles 

noteikumus. 

3. Uzdot Svētes pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

6.2. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Vēdzeles” ar kadastra Nr. 5492 001 0477, Vircavas 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 3,36 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5492 001 0284 nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 30.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.4,7.§) “Par 

zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē” un Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 17.novembra lēmumu (protokols 

Nr.12), Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Anita 

Klupša, Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – 1 (Madars 

Lasmanis); ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Vēdzeles”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, ar 

kadastra Nr.5492 001 0477, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 3,36 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5492 001 0284, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles 

sākumcena 17 800,00 EUR (septiņpadsmit tūkstoši astoņi simti euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Vēdzeles” ar kadastra Nr.5492 001 0477 izsoles 

noteikumus. 

3. Uzdot Vircavas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

6.3. 

Izskatot A. O. 2016.gada 13.aprīļa iesniegumu, par nekustamā īpašuma „Straume 269”, 

Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā (reģ.Nr.JNP/3-19.1/16/642-O),  atsavināšanu 

izsolē, konstatēts:  

Īpašums „Straume 269”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra 

Nr.5452 003 1409 2015.gada 1.jūnijā ir reģistrēts Jelgavas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā 

Glūdas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000303896 uz Jelgavas novada pašvaldības 

vārda. 

Īpašums sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības - augļu 

dārza 0,0649 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5452 003 1409, par kuru līdz 2020.gada 

31.decembrim ar A. O. ir noslēgts zemes nomas līgums. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 27.aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.5, 4.§) “Par 

zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē” un Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 17.novembra lēmumu (protokols 

Nr.12), Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Edgars Turks, Aija Tračuma, Anita 

Klupša, Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – 1 (Madars 

Lasmanis); ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Straume 269”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, 



21 

 

Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5452 003 1409, kas sastāv no neapbūvētas 

lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības - augļu dārza 0,0649 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5452 003 1409, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 

2000,00 EUR (divi tūkstoši euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Straume 269” ar kadastra Nr.5452 003 1409 

izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Glūdas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

7§ 

Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu  

(Laivinieki, Līvbērzes pagasts)  

(Ilze Vītola) 

 

Izskatot D. Ē. 2016.gada 16.marta iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.1/16/496-Ē, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piekritīgu zemes 

gabalu „Laivinieki”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā (zemes vienības kadastra 

apzīmējums 5462 005 0082) un 2016.gada 6.decembra iesniegumu, reģ.Nr.JNP/3-

19.1/16/1586-Ē, par piekrišanu iegādāties minēto zemes gabalu par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, un ņemot vērā, ka uz Jelgavas novada 

pašvaldībai piederošās zemes vienības “Laivinieki”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kas 

2016.gada 11.augustā reģistrēta Līvbērzes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000558530, atrodas Dacei Ēberei piederošs būvju īpašums ar kadastra Nr.5462 505 

0082, ar adresi “Laivinieki”, Līvbērzes pag., Jelgavas nov., kas 2009.gada 14.aprīlī reģistrēts 

Līvbērzes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000372523, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 44.panta ceturto daļu, 

Jelgavas novada domes 2016.gada 30.marta lēmumu (protokols Nr.4, 8.§, 2.p.) „Par zemes 

vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu” un Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 17.novembra sēdes protokolu 

Nr.12, 1.§., 24.p., Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars 

Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris 

Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot D. Ē., par nosacīto cenu 300,00 EUR (trīs simti euro) nekustamo 

īpašumu “Laivinieki”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra numuru 5462 005 

0082, kas sastāv zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5462 005 0082 -  0,2356 platībā. 

 

8§ 

Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē 

(1)Mūra dzirnavas, 2)Zemes , Vilces pagasts.; 3)Liepu iela 10, Vircavas pagasts)  

(Ilze Vītola) 

8.1. 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta nekustamā īpašuma “Mūra dzirnavas” Vilces 

pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5490 002 0060, kas sastāv no zemes vienības 0,85 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5490 002 0060 un uz tā esošas dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5490 002 0060 001 un būves ar kadastra apzīmējumu 5490 002 0060 002 

(2013.gada 22. martā reģistrēts Vilces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000518991, 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības 

Dzīvokļu jautājumu komisijas 2016.gada 15.oktobra lēmumu (sēdes protokols Nr.17), 

pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 



22 

 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, 

Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, 

Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte 

Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē  nekustamo īpašumu “Mūra dzirnavas”, Vilces 

pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5490 002 0060, kas sastāv no zemes 

vienības 0,85 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5490 002 0060 un uz tā esošas 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5490 002 0060 001 un  būves ar 

kadastra apzīmējumu 5490 002 0060 002 . 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

8.2. 

 Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta nekustamā īpašuma “Zemes” Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5490 005 0052, kas sastāv no zemes vienības 0,6509 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5490 005 0052 un uz tā esošas dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5490 005 0052 001 un saimniecības ēkas ar kadastra apzīmējumu 5490 005 0052 

002 (2015.gada 12.novembrī reģistrēts Vilces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

100000550223), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas 

novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2016.gada 3.novembra lēmumu (sēdes 

protokols Nr.18), pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un 

piekto daļu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, 

Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris 

Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē  nekustamo īpašumu “Zemes”, Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5490 005 0052, kas sastāv no zemes vienības 

0,6509 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5490 005 0052 un uz tā esošas 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5490 005 0052 001 un  saimniecības 

ēkas ar kadastra apzīmējumu 5490 005 0052 002 . 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

8.3. 

Izvērtējot pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Liepu iela 10 ar kadastra Nr.5492 

502 0007, Mazlauki, Vircavas pagasts, Jelgavas novads, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, konstatēts: 

1. Nekustamais īpašums Liepu iela 10, Mazlaukos, Vircavas pagastā, Jelgavas 

novadā, reģistrēts zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

(Vircavas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000561317). 

2. Nekustamais īpašums Liepu iela 10, Mazlaukos, Vircavas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.5492 502 0007, sastāv no būves ar kadastra apzīmējumu 

5492 002 0091 026. 

3. Nekustamais īpašums Liepu iela 10, Mazlaukos, Vircavas pagastā, Jelgavas 

novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai tās funkciju realizēšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta 2.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 



23 

 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu un Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2016.gada 14.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.13),  Jelgavas novada 

dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, 

Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, 

Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; 

ATTURAS – nav nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Liepu iela 10, Mazlaukos, Vircavas pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.5492 502 0007, kas sastāv no būves ar kadastra 

apzīmējumu 5492 002 0091 026, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

9§ 

Par nekustamā īpašuma  nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(Parka aleja 7, Eleja) 

 (Ilze Vītola) 

 

Izskatot I. A., dzīvojošas ***, 2014. gada 12. septembra  iesniegumu, reģistrācijas Nr. 

ELE/3-19.1/14/1114-A, par Jelgavas novada pašvaldībai piederošas  apbūvētas zemes 

vienības Parka aleja 7, Elejā, Elejas pagastā, kadastra apzīmējums 5448 006 0319, konstatēts, 

ka: 

1. Zemes vienība 0,113 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0319 ir 

reģistrēta Jelgavas tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Elejas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000561678, (zemesgrāmatu tiesneses 2016. gada 30. novembra 

lēmums); 

2. Uz zemes vienības atrodas I. A. īpašumā esoša būve (reģistrēta Jelgavas tiesas 

Zemesgrāmatu nodaļas Elejas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.1000000508375); 

 

Pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, 

Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris 

Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot par nosacīto cenu, apbūvētu zemes vienību 0,113 ha platībā, 

kadastra apzīmējums 5448 006 0319, kas atrodas Parka aleja 7, Elejā, Elejas 

pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

10§ 

Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē 

(Birzītes-7, Elejas pagasts) 

 (Ilze Vītola) 

 

Izvērtējot zemesgrāmatā nereģistrēta īpašuma “Birzītes”-7, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā, kas sastāv no dzīvokļa 47,7 m² platībā, kopīpašuma 477/3592 domājamās daļas no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 004 0065 001, palīgēkas ar kadastra 

apzīmējumu 5448 004 0065 002 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5448 004 0065 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai,  pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības 



24 

 

Dzīvokļu jautājumu komisijas  2016.gada 3. novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.18, ), 

likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, 

Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, 

Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; 

ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli “Birzītes”-7 , Elejas pagastā, Jelgavas novadā  

47,7 m² platībā , dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums   5448 004 0065 001), 

palīgēkas (kadastra apzīmējums 5448 004 0065 002) un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 5448 004 0065  477/3592 domājamās daļas. 

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokli “Birzītes”-7 , Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā  47,7 m² platībā , dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums   5448 004 0065 

001), palīgēkas (kadastra apzīmējums 5448 004 0065 002) un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 5448 004 0065  477/3592 domājamās daļas. 

3.   Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

4. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

11§ 

Par pārvaldīšanas uzdevuma atsaukšanu 

 (Ilze Vītola) 

 

Izvērtējot daudzdzīvokļu namu apsaimniekotāja SIA “Jelgavas novada KU” 

iesniegumus par atsevišķu namu turpmāko apsaimniekošanu un pārvaldīšanu kā arī citu 

Jelgavas novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, konstatēts: 

1) Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju Ērgļu iela 4, Vītoliņos, Valgundes pagastā, 

“Lemetes”, Līvbērzes pagastā un Lielupes iela 37, Kalnciemā, Kalnciema pagastā 

apsaimniekošanas un pārvaldīšanas tiesības nodotas SIA “Jelgavas novada KU” ar 

Jelgavas novada domes 2012.gada 25.jūlija lēmumiem “Par daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju nodošanu apsaimniekošanā SIA “Jelgavas novada KU”” (sēdes protokols Nr.8, 

16.§); 

2) Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Zemgalieši”, Sesavas pagastā apsaimniekošanas un 

pārvaldīšanas tiesības nodotas SIA “Jelgavas novada KU” ar Jelgavas novada domes 

2014.gada 30.aprīļa lēmumu “Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju nodošanu 

apsaimniekošanā SIA “Jelgavas novada KU”” (sēdes protokols Nr.5, 15.§); 

3) Dzīvojamā māja Ērgļu iela 4 ir pašvaldības bilancē, atbilstoši Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācijas sistēmas datiem nav sadalīta dzīvokļu īpašumos, īpašuma 

tiesības nav reģistrētas zemesgrāmatā. Mājā ir viens īrnieks, kurš uzņemts pašvaldības 

dzīvojamo telpu maiņas palīdzības reģistrā. Atbilstoši būvvaldes atzinumam, ēka ir 

bīstama dzīvošanai, nav ekonomiska pamatojuma ēkas rekonstrukcijai. Pēc īrnieku 

pārvietošanas plānots ēku nojaukt; 

4) Dzīvojamā māja “Zemgalieši” pieder pašvaldībai saskaņā ar zemesgrāmatu tiesneša 

2000.gada 21.novembra lēmumu un ierakstu Sesavas pagasta zemesgrāmatu 

nodalījumā Nr.301. Mājā ir 7 dzīvokļu īpašumi, no tiem viens dzīvoklis privātā 

īpašumā, divi dzīvokļi reģistrēti zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda. 

Mājā ir divi īrnieki, kuri uzņemti pašvaldības dzīvojamo telpu maiņas palīdzības 

reģistrā. Atbilstoši būvvaldes atzinumam, ēkai jāveic renovācija. Saskaņā ar 



25 

 

apsaimniekotāja iesniegto informāciju, ēkas konstrukcijas ir nolietojušās, iekštelpās 

nepieciešama renovācija, finansiāli neizdevīgi ēku atjaunot; 

5) Dzīvojamā māja Lielupes iela 37 pieder pašvaldībai saskaņā ar zemesgrāmatu tiesneša 

2012.gada 14.decembra lēmumu un ierakstu Kalnciema pagasta zemesgrāmatu 

nodalījumā Nr.100000514201. Mājā ir 19 dzīvokļu īpašumi, no tiem viens dzīvoklis 

reģistrēts zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda, viens paātrināti 

privatizēts dzīvoklis atrodas privātpersonas tiesiskajā valdījumā. Dzīvojamā māja ir 

cietusi ugunsgrēkā, tai nodedzis jumts, izdegušas iekštelpas, bojātas nesošās 

konstrukcijas. Atbilstoši būvvaldes atzinumam, ēka ir bīstama.  

6) Dzīvojamā māja “Lemetes” pieder pašvaldībai saskaņā ar zemesgrāmatu tiesneša 

2011.gada 6.oktobra lēmumu un ierakstu Līvbērzes pagasta zemesgrāmatu nodalījumā 

Nr.964. Mājā ir 6 dzīvokļu īpašumi, kuri nav reģistrēti zemesgrāmatā, apdzīvots viens 

dzīvoklis, īrnieks ir uzņemts dzīvojamo telpu maiņas palīdzības reģistrā. Mājas 

konstrukcijas ir nolietojušās, iekštelpās nepieciešama atjaunošana, daļa telpu nav 

piemērotas dzīvošanai, atjaunošanas darbi prasīs lielus finanšu ieguldījumus;   

7) Ar Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2016.gada 

24.novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.19) ierosināts izbeigt  daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju pārvaldīšanas darbības augstāk  minētajām mājām. 

 

Pamatojoties uz Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma 17.
1
pantu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un 

Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2016.gada 24.novembra lēmumu 

(sēdes protokols Nr.19, 6.§), Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja 

Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Anita Klupša, Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris 

Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – 1 (Madars Lasmanis) nolemj: 

 

1. Atsaukt daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas pārvaldīšanas uzdevumu SIA “Jelgavas 

novada KU” ar 2017.gada 1.janvāri sekojošām mājām: 

1.1. Ērgļu iela 4, Vītoliņi, Valgundes pagasts, Jelgavas novads; 

1.2. “Zemgalieši”, Sesavas pagasts, Jelgavas novads; 

1.3. Lielupes iela 37, Kalnciems, Kalnciema pagasts, Jelgavas novads; 

1.4. “Lemetes”, Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads. 

2. Atcelt Jelgavas novada domes 2012.gada 25.jūlija lēmuma „Par daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju nodošanu apsaimniekošanā SIA “Jelgavas novada KU”” (sēdes 

protokols Nr.8, 16.§) 1.punktu, 3.punkta 20.apakšpunktu un 6.punkta 

4.apakšpunktu.  

3. Atcelt Jelgavas novada domes 2014.gada 30.aprīļa lēmuma „Par daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju nodošanu apsaimniekošanā SIA “Jelgavas novada KU”” (sēdes 

protokols Nr.5, 15.§) 1.punkta 3.apakšpunktu.  

4. Lēmums stājas spēkā ar 2017.gada 1.janvāri. 

 

12§ 

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu 

(Līgotnes 1, Glūdas pagasts) 

 (Aigars Strupulis) 

 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Līgotnes 1” Glūdas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra numuru 5452 005 0061, konstatēts: 

1. Nekustamais īpašums „Līgotnes 1”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, 2005.gada 13.jūlijā 

ir reģistrēts Glūdas pagasta zemesgrāmatas  nodalījumā Nr.100000179886 un sastāv no: 



26 

 

1.1. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5452 005 0061 - 0,13 ha platībā;  

1.2. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5452 005 0062 - 0,33 ha platībā; 

1.3. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5452 005 0063 - 0,47 ha platībā; 

1.4. daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5452 005 0061 001 

(dzīvojamā mājā ir 17 dzīvokļi). 

2. Jelgavas novada pašvaldība plāno daudzdzīvokļu mājā “Līgotnes 1” esošos dzīvokļus 

nodot atsavināšanai īrniekiem vai izsolē. 

3. Daudzdzīvokļu mājas uzturēšanai nav nepieciešams īpašuma “Līgotnes 1” sastāvā esošās 

zemes vienības ar  kadastra apzīmējumiem 5452 005 0062 un 5462 005 0063. 

 

Pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu un Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra likuma 15.panta pirmās daļas 1.punkta „a” apakšpunktu un 3.punktu, 20.panta 

1.punktu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, 

Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris 

Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemesgrāmatā reģistrēta nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.5452 005 

0061 „Līgotnes 1”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā: 

1.1. zemes vienību 0,33 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5452 005 0062, izveidojot to kā 

patstāvīgu nekustamo īpašumu ar nosaukumu „Līgotnes lauks”; 

1.2. zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5452 005 0063 - 0,47 ha platībā, izveidojot to 

kā patstāvīgu nekustamo īpašumu ar nosaukumu „Līgotnītes”. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai nodaļai. 

 

13 § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  

(Senči, Lielplatones pagasts)  

(Ilze Vītola) 

 

Izskatot I. A. 2015.gada 19.oktobra iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā Nr.JNP/3-19.1/15/1565-A, par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma “Senči” 

ar kadastra Nr.5460 001 0110 sastāvā esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējums 5460 001 

0110, atsavināšanu un 2016.gada 16.decembrī iesniegto piekrišanu (reģ. Nr. LIE/3-

19.1/16/1644-J) iegādāties šo zemes vienību, kas 2015.gada 9.decembrī reģistrēta 

Lielplatones pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000548996. Pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 44.panta 

ceturto daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 30.marta lēmumu (protokols Nr.4, 8.§1.) „Par 

zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 3.novembra protokolu Nr.11, Jelgavas novada 

dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, 

Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, 

Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; 

ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot I. A., personas kods ***, par nosacīto cenu – 12600 EUR 

(divpadsmit tūkstoši seši simti euro), nekustamā īpašuma “Senči” sastāvā esošo 

apbūvēto zemes vienību 3,98 ha platībā ar kadastra apzīmējums 5460 001 0110, 

kas atrodas Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 



27 

 

2.1. pirmo iemaksu 10 % apmērā no nosacītās cenas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā  no pirkuma līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

14 § 

Par ielas statusa noteikšanu, nosaukuma piešķiršanu un maiņu 

(Jēkabnieki, Svētes pag.) 

 (Aigars Strupulis) 

        

 Lai sakārtotu adresācijas objektus Jēkabnieku ciemā, Svētes pagastā, Jelgavas novadā,  

pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, 

15.panta pirmo daļu, 17.panta ceturto prim daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 20.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 11.panta pirmo un otrās daļas 

1.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” 2.6., 9., 10., 28. un 29.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 15.septembra 

noteikumu Nr.1052 „Pašvaldības ceļu un ielu reģistrācija un uzskaites kārtība” 2., 11.punktu, 

Jelgavas novada pašvaldības 2011.gada 23.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.14 

„Jelgavas novada teritorijas plānojums 2011.-2023.gadam, grafiskā daļa un teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi”, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, 

Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, 

Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – 1 (Madars Lasmanis); ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Piešķirt ielas statusu uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5482 005 0527 

esošam infrastruktūras objektam “Straumes iela”. 

2. Piešķirt ielas statusu uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5482 005 0116 

esošam infrastruktūras objektam “Muzikantu iela”. 

3. Veikt izmaiņas Svētes pagasta ceļu un ielu sarakstā, informējot Valsts akciju 

sabiedrību „Latvijas valsts ceļi”. 

4. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt precizēta. 

5. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai nodaļai. 

 

Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

Pamatojoties uz administratīvā procesa likuma 79.pantu, lēmumu ir tiesības pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3001, viena 

mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

15§ 

Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2009.gada 30.decembra lēmumā (protokols 

Nr.11, 48.Ā§) „Par zemes piekritību” 

 (Aigars Strupulis) 

 

 Konstatējot, ka Jelgavas novada pašvaldība, pieņemot 2009.gada 30.decembra lēmumu 

(sēdes protokols Nr.11, 48.§) „Par zemes piekritību,” sarakstā par Jelgavas novada 

pašvaldībai piekritīgajām un uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāmajām zemes 

vienībām nav iekļāvusi Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā reģistrētās 

zemes vienības Vircavas pagastā Jelgavas novadā, pamatojoties uz likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 

4.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 3.2.punktu, Administratīvā procesa 

likuma 55.panta 2.punktu, 57.pantu, 70.pantu, 79.panta pirmo daļu, Jelgavas novada dome 



28 

 

atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta 

Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, 

Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; 

ATTURAS – nav nolemj: 
1. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2009.gada 30.decembra lēmumā 

(protokols Nr.11 48.§) „Par zemes piekritību”, 48.5.punkta 3.apakšpunkta tabulu 

papildinot  šādā redakcijā: 

 

Īpašuma kadastra 

numurs 

Īpašuma 

nosaukums 

Zemes vienības 

kadastra apzīmējums 

Kopplatība, 

ha 

5492 005 0243 Akmentiņi 5492 005 0206 1,57 

5492 005 0206 starpgabals 5492 004 0228 0,1 

 

2. Lēmumu  nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai nodaļai. 

 

16§ 

Par pašvaldības zemes vienības nodošanu nomā ar apbūves tiesībām 

 (Lielupes iela 37, Kalnciems) 

(Aigars Strupulis) 

 

        Izskatot Kalnciema vesticībnieku draudzes priekšsēdētāja S.J., 2016.gada 

6.oktobra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. KAL/3-19.1/16/1346-K, 2016.gada 3.novembra 

iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr.KAL/3-19.1/16/1452-K kā arī Rīgas Grebeņščikova 

vecticībnieku draudzes garīgā mācītāja Trafina Kustikova 2016.gada 3.novembra iesniegumu, 

kas reģistrēts ar Nr. KAL/3-19.1/16/1451-R ar lūgumu nodot nomā pašvaldībai piederošu 

zemes vienību Lielupes ielā 37, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā (kadastra 

apzīmējumu 54110010029) ar apbūves tiesībām, 

pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 22. panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 15. panta pirmās daļas 5. punktu, 77.panta 

ceturto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr. 735 “Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 18.punktu, Reliģisko organizāciju likuma 14.panta trešo 

daļu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija 

Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, 

Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Iznomāt nekustamā īpašuma Kalnciema pagastā, Kalnciemā, Lielupes ielā 37 ar 

kadastra Nr. 54110010029 sastāvā esošu zemes vienību 0,3384 ha platībā  (kadastra 

apzīmējums 54110010029) ar apbūves tiesībām reliģiskai organizācijai “Kalnciema 

Vecticībnieku draudze” ar mērķi jaunas draudzes ēkas būvniecībai Vecticībnieku 

draudzes pulcēšanās vietas saglabāšanai.  

2. Uz zemes vienības esošā dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 54110010029001 ir 

nojaucama līdz 2017.gada jūnijam.  

3. Noteikt zemes vienības nomas termiņu - desmit gadi. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Pamatojoties uz administratīvā procesa likuma 79.pantu, lēmumu ir tiesības pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3001, viena 

mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

17§ 



29 

 

Par zemes un nedzīvojamo telpu nomas parādu izslēgšanu no bilances 

 (Ilze Vītola) 

      

Izskatot Finanšu nodaļas 07.12.2016. ziņojumu par zemes un nedzīvojamo telpu 

nomas parādu izslēgšanu no bilances sakarā ar uzņēmumu likvidāciju/darbības izbeigšanu, un 

izvērtējot Domes rīcībā esošo informāciju, konstatēts: 

1.2011.gada 1.jūlijā Lielplatones pagasta pārvalde noslēdza līgumu ar SIA ***, Reģ. Nr. 

***, par zemes “Tīsu bāze” 16.92 ha platībā nomu līdz 31.12.2013.  

SIA URĶIS maksājumus par zemes nomu  veica daļēji. Pēc stāvokļa uz 01.12.2016. SIA 

URĶIS nav apmaksājis izrakstītos rēķinus par kopējo summu Ls 707.93 jeb 1007.30 EUR. 

Saskaņā ar LURSOFT datu bāzi, SIA *** ir likvidēts 20.10.2014. un izslēgts no uzņēmumu 

reģistra. 

2.2009.gada 30.decembrī Jaunsvirlaukas pagasta pārvalde noslēdza līgumu ar SIA ***, 

Reģ. Nr. *** par telpu Liepu iela 4, Mežciems nomu 142.7 m2 platībā mazumtirdzniecības 

veikala ierīkošanai ar līguma darbības laiku no 01.01.2010. līdz 31.12.2012.,pārņemot no SIA 

***tiesības un saistības, kas izriet no 2009.gada 2.janvārī starp Jaunsvirlaukas pagasta padomi 

un SIA ***, Reģ. Nr. *** noslēgtā nedzīvojamo telpu Liepu iela 4, Mežciems, Jaunsvirlaukas 

pagasts, nomas līguma. Uz līguma noslēgšanas dienu SIA ***parāds par telpu nomu un 

patērēto elektroenerģiju ir Ls 5933.36 jeb 8442.41 EUR. 

***GE  maksājumus saskaņā ar noslēgto līgumu ir veicis daļēji. 

2011.gada 15.februārī noslēgtais līgums par nedzīvojamo telpu nomu starp pusēm ir izbeigts. 

Pēc stāvokļa uz 01.12.2016. SIA ***nav apmaksājis izrakstītos rēķinus par telpu nomu par 

kopējo summu Ls 1038.41 jeb 1477.53 EUR, kā arī no SIA *** pārņemtās parādsaistības par 

nedzīvojamo telpu nomu un elektroenerģiju par kopējo summu Ls 5833.36 jeb 8300.12 EUR 

Saskaņā ar LURSOFT datu bāzi, SIA ***16.11.2015. ir likvidēts un izslēgts no uzņēmumu 

reģistra.. 

3. 2013.gada 25.februārī Jaunsvirlaukas pagasta pārvalde noslēdza līgumu ar SIA ***, 

Reģ. Nr. *** par telpu Liepu iela 4, Mežciems, nomu 142.7 m2 platībā mazumtirdzniecības 

veikala ierīkošanai ar līguma darbības laiku no 25.02.2013. līdz 24.02.2018, kas saskaņā ar 

Civillikuma 1867.-1880. pantu noteikumiem noslēgts kā 2011.gada 1.martā starp Jelgavas 

novada pašvaldības Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldi un SIA ***, Reģ.Nr. *** noslēgtā 

nedzīvojamo telpu Liepu ielā 4, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, nomas līguma 

pārjaunojuma līgums. 

2013.gada 25.februārī starp pusēm ir noslēgts arī zemes nomas līgums par zemes gabala 0.046 

ha platībā Liepu iela 4,Mežciems, Jaunsvirlaukas pagasts, nomu, saskaņā ar kuru SIA *** 

pienākums ir maksāt zemes nomas maksu, kā arī likumā paredzēto nekustamā īpašuma 

nodokli. 

Uz līguma slēgšanas dienu SIA *** parādsaistības par telpu nomu Jaunsvirlaukas pagasta 

pārvaldei ir Ls 1927.53 jeb 2742.63 EUR un nekustamā īpašuma nodokļa parāds – Ls 149.85 

jeb 213.22 EUR. Parāda dzēšanai Puses sastādījušas vienošanos par parāda samaksas grafiku. 

SIA ***  telpu nomas maksājumus ir veicis daļēji,. Ņemot vērā, ka SIA ***  nav ievērojusi 

atgādinājumus, kā arī parāda samaksas grafiku, Jaunsvirlaukas pagasta pārvalde 2014.gada 

martā un septembrī ir nosūtījusi brīdinājumus par telpu nomas un zemes nomas līgumu 

laušanu. 

Pēc stāvokļa uz 01.12.2016. SIA *** nav apmaksājis izrakstītos rēķinus par telpu nomu par 

kopējo summu Ls 3513.75 jeb 4999.62 EUR, kavējuma naudu zemes nomai Ls 4.13 jeb 5.88 

EUR, kā arī pārņemtās parādsaistības par nedzīvojamo telpu nomu Liepu iela 4, Mežciems, 

Jaunsvirlaukas pagasts par kopējo summu Ls 1735.87 jeb 2469.92 EUR. 

Saskaņā ar LURSOFT datu bāzi, SIA *** darbība, pamatojoties uz VID 21.04.2015 lēmumu 

Nr. 8.38-29/9515, ir izbeigta 20.07.2015. un SIA Pasadari izslēgta no uzņēmumu reģistra. 

 



30 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 2009.gada 

15.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.1486 ‘’Kārtība kādā budžeta iestādes kārto 

grāmatvedības uzskaiti” 100.punktu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, 

Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris 

Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav 

nolemj: 

 

Izslēgt no bilances debitoru parādus par zemes nomu un nedzīvojamo telpu nomu 

personām, kuras ir likvidētas un izslēgtas no uzņēmumu reģistra par kopējo summu 18506,04 

EUR, un izveidotos uzkrājumus nedrošiem parādiem 18506,04 EUR apmērā, saskaņā ar 

sarakstu: 

 

Nr.

p.k. 

Uzņēmuma 

nosaukums, Reģ.Nr. 

Likvidā-

cijas/darbī

bas 

izbeigšanas 

datums 

 

Pakalpojuma 

nosaukums 

Parāda 

summa 

EUR 

Parāda 

rašanās 

laiks 

1 SIA ***, Reģ. Nr. *** 20.10.2014 Zemes noma 1007.30 01.07.2011. 

2 
SIA ***, Reģ. Nr. *** 16.11.2015 Nedzīvojamo 

telpu noma 
10 023,32 01.01.2010. 

3 
SIA ***, Reģ. Nr. *** 20.07.2015. Nedzīvojamo 

telpu noma 
7475.42 25.02.2013. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

18§ 

Par debitoru parādu izslēgšanu no bilances 

 (Ilze Vītola) 

              

Izskatot Jelgavas novada pašvaldības Finanšu nodaļas 07.12.2016. ziņojumu par : 

1) mirušu personu nomas maksas parādu piedziņas neiespējamību no mirušo 

mantiniekiem,; 

2) Līvbērzes vidusskolas skolēnu neatmaksātās maksas par auto apmācību par 2008. un 

2009.gadu par kopējo summu Ls 1419.87 jeb 2020.30 EUR Līvbērzes pagasta 

pārvaldei parādu un tā piedziņas neiespējamību; 

3) debitoru, ar nosaukumu “fiziska persona” (bez vārda un uzvārda), parādu, par kuriem 

Kalnciema pagasta pārvaldē grāmatvedības reģistros ir tikai informācija, ka  

sākotnējais saldo fiziskai personai ir parāds par abonentmaksu bērnudārzā un 

datortehnikas zādzību neiespējamību, 

 

pamatojoties uz Civillikuma 1895.pantu Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu 

Nr.1486 ‘’Kārtība kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 100.punktu un likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot 

PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis 

Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  

Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – 

nav nolemj: 
 



31 

 

1. Izslēgt no bilances pašvaldības debitoru nomas zemes parādu, saskaņā ar parādnieku 

sarakstu par kopējo summu 1412,28 EUR ( viens tūkstotis četri simti divpadsmit eiro 28 

centi) un izveidotos uzkrājumus nedrošiem parādiem kopējo summu 1412.28 EUR: 

N.p.k. Vārds Uzvārds personas kods 

Miršanas 

datums 

Parāda summa 

EUR 

1. M. A. *** *** 49,05 

2. M. B. *** *** 3,85 

3. J. B. *** *** 4,98 

4. P. B. *** *** 5,69 

5. A. I. *** *** 50,31 

6. A. J. *** *** 3,55 

7. N. S. *** *** 1,97 

8. Č. T. *** *** 13,78 

9. M. Z. *** *** 1,80 

10. D. G. *** *** 139,67 

11. I. K. *** *** 82,67 

12. M. G. *** *** 16,15 

13. A. P. *** *** 38,43 

14. D. S. *** *** 2,17 

15. J. B. *** *** 3,10 

16. V. G. *** *** 46,95 

17. N. J. *** *** 5,38 

18. M. L. *** *** 27,32 

19. G. P. *** *** 142,46 

20. P. S. *** *** 6,02 

   21. I. U. *** *** 44,15 

22. T. D. *** *** 2,82 

23. A. C. *** *** 1,28 

24. J. M. *** *** 20,04 

25. V. R. *** *** 0,02 

26. A. P. *** *** 616,83 

27. L. B. *** *** 0,20 

28. J. B. *** *** 0.71 

29. V. Č. *** *** 75.06 

30. V. D. *** *** 5.87 

 

2. izslēgt no Jelgavas novada pašvaldības bilances debitoru parādus par auto apmācību par 

kopējo summu 2020.30 EUR un izveidotos uzkrājumus nedrošiem parādiem 2020.30 EUR 

apmērā, saskaņā ar sarakstu: 

 

Nr.p

.k. 
Vārds, uzvārds Parāda summa EUR Parāda rašanās laiks 

1 R.G. 334.37 2009. 

2 S. K. 120.94 2008. 

3 A. K. 305.92 2008. 

4 L.M. 337.05 2009. 

5 K.P. 298.80 2009. 

6 K. S. 320.15 2009. 

7 T. V. 303.07 2008. 



32 

 

 Kopā 2020.30  

 

3. izslēgt no Jelgavas novada pašvaldības bilances debitoru parādus,  par kuriem nav 

informācijas un kuri nav identificējami par kopējo  summu 175.02 EUR un izveidotos 

uzkrājumus nedrošiem parādiem 175.02 EUR apmērā, saskaņā ar sarakstu: 

 

Nr.p

.k. 
Vārds, uzvārds 

Parāda 

summa 

EUR 

Parāda rašanās 

laiks 

Piezīmes 

1 
Fiziska persona 

28.46 Nav zināms 
Kā saldo –abonentmaksa par 

bērnudārzu 

2 
Fiziska persona 

146.56 Nav zināms 
Kā saldo-datortehnikas 

zādzība 

 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

19§ 

Par norēķinu par iztrūkumiem norakstīšanu  
(Ilze Vītola) 

 

 Izskatot Finanšu nodaļas 2016.gada 1.decembra iesniegumu par ilgtermiņa aizdevuma 

izslēgšanu no bilances, sakarā ar to, ka Jelgavas novada pašvaldības rīcībā netiek konstatēti 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā noformēti attaisnojoši dokumenti par aizdevuma 

esamību 22 241,00 Ls  jeb 31 646.09 EUR vērtībā un to piedziņas neiespējamību, 

pamatojoties uz Civillikuma 1895.pantu, Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra 

noteikumu Nr.1486 ‘’Kārtība kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 

100.punktu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, 

Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris 

Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

izslēgt no Jelgavas novada pašvaldības bilances uzskaites Jaunsvirlaukas pagasta 

padomes  ilgtermiņa aizdevumu SIA “Staļģenes komunālais dienests” par kopējo summu 

31 646,09 EUR ( trīsdesmit viens tūkstotis seši simti četrdesmit seši  eiro 09 centi) un  

izveidotos uzkrājumus nedrošiem parādiem 31 646,09 EUR apmērā. 

 

20§ 

Par ilgtermiņa aizdevuma izslēgšanu no bilances 

 (Ilze Vītola) 

 

Izskatot Finanšu nodaļas 2016.gada 1.decembra iesniegumu par ilgtermiņa aizdevuma 

izslēgšanu no bilances, sakarā ar to, ka Jelgavas novada pašvaldības rīcībā netiek konstatēti 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā noformēti attaisnojoši dokumenti par aizdevuma 

esamību 22 241,00 Ls  jeb 31 646.09 EUR vērtībā un to piedziņas neiespējamību, 

pamatojoties uz Civillikuma 1895.pantu, Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra 

noteikumu Nr.1486 ‘’Kārtība kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 

100.punktu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, 

Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris 

Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 



33 

 

izslēgt no Jelgavas novada pašvaldības bilances uzskaites Jaunsvirlaukas pagasta 

padomes  ilgtermiņa aizdevumu SIA “Staļģenes komunālais dienests” par kopējo summu 

31 646,09 EUR ( trīsdesmit viens tūkstotis seši simti četrdesmit seši  eiro 09 centi) un  

izveidotos uzkrājumus nedrošiem parādiem 31 646,09 EUR apmērā. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

21§ 

Par saistošo noteikumu Nr.12 „Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2016.gada 

27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2016.gadam”” apstiprināšanu 

 (Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.,17.pantu, Jelgavas novada dome atklāti 

balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, 

Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita 

Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; 

ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.12 „Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 

2016.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Jelgavas novada 

pašvaldības budžetu 2016.gadam””.  

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu komitejai. 

 

 

22§ 

Par grozījumiem „Kārtības, kādā tiek noteikta uzturdevas kompensācijas apmērs un 

izmaksa” apstiprināšanu 

 (Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz „Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma” 35.panta trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 2.punktu un 

19.punktu, Jelgavas novada pašvaldības Budžeta komisijas 2016.gada1.decembra lēmumu 

Nr.2-19.1/16/22, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars 

Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris 

Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

1.Izdarīt grozījumus ar Jelgavas novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmumu (protokols 

Nr.1 16§) apstiprinātajā Kārtībā kāda tiek noteikta uzturdevas kompensācijas apmērs un 

izmaksa: 

 1.1.aizstāt 3.punktā skaitļus un vārdus “30 ” ar  skaitli “55” un vārdu “trīsdesmit” ar 

vārdiem “piecdesmit pieci” 

 1.2.aizstāt 5.punktā skaitli “1” ar skaitli “1,83” un vārdu “viens” ar vārdiem “ viens 

euro astoņdesmit trīs euro centi” 

 

2.Lēmums stājas spēkā ar 2017.gada 1.janvāri. 

  

23§ 



34 

 

Par kārtības “Kārtība, kādā Jelgavas novada pašvaldība sveic pensionārus nozīmīgās 

dzīves jubilejās” apstiprināšanu 
 (Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, Jelgavas novada dome atklāti 

balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, 

Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita 

Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; 

ATTURAS – nav nolemj: 
 

Apstiprināt kārtību, „Kārtība, kādā Jelgavas novada pašvaldība sveic pensionārus 

nozīmīgās dzīves jubilejās”. 

 

24§ 

Par Jelgavas novada domes 2016. gada 23. novembra lēmuma ”Par galvojumu M. L. 

studiju kredīta ņemšanai” atcelšanu  
(Ilze Vītola) 

 

Ilze Vītola informē, ka ir pievienota deputātes Irinas Dolgovas pieprasītā informācija (SEB 

bankas vēstule Nr.008/0078). 

 

Pamatojoties uz AS “SEB banka” vēstuli Nr. 008/0079 un likuma “Par pašvaldībām” 

41.pantu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, 

Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris 

Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

Atcelt Jelgavas novada domes 2016. gada 23. novembra lēmumu ”Par galvojumu M. L. 

studiju kredīta ņemšanai”. 

1. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Izglītības pārvaldei noslēgt vienošanos ar 

galvojuma ņēmēju  par 2016. gada 28. novembra galvojuma līguma Nr. JNP/5-

34.3/16/240 laušanu. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

25§ 

Par nedzīvojamo telpu nomas maksu  
(Ilze Vītola) 

 

Sēdes vadītājs informē, ka deputāte Irina Dolgova iespējams kļūdaini pievienojusi 

atkārtoti savu priekšlikumu, jo šim lēmumam nav nekāda sakara ar SEB bankas vēstuli. 

 

Izskatot  pašnodarbinātas personas M. R.  2016.gada 2.decembra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt pašvaldības īpašumā esošu telpu Svētes pagasta, Lielsvētes ielā 18/8, Jelgavas 

novadā ar samazinātu nomas maksu, lai turpinātu keramikas  darbnīcas  darbību, ņemot vērā, 

ka keramikas darbnīcā notiek  bezpeļņas darbība, kuras mērķis ir iesaistīt Jelgavas novada 

iedzīvotājus amatniecības prasmju apguvē, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. 

pantu, 21. panta pirmās daļas 14. punkta „b” apakšpunktu, Jelgavas novada dome atklāti 

balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, 

Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita 

Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; 

ATTURAS – nav nolemj: 
 



35 

 

1. Noteikt pašnodarbinātai personai  M. R.   nomas maksu par pašvaldības īpašumā esošu 

telpu Svētes pagasta, Lielsvētes ielā 18/8, Jelgavas novadā nomu, EUR 1,42 bez PVN 

gadā. 

 

2. Uzdot Svētes pagasta pārvaldes vadītājam sagatavot un noslēgt nedzīvojamo telpu 

nomas līgumu. 

 

26§ 

Par nedzīvojamo telpu nomas maksu  
(Ilze Vītola) 

 

Izskatot biedrības „Pārtikas amatnieki” 2016.gada 23. novembra iesniegumu ar lūgumu 

nodot apakšnomā telpas 137,4 m
2
 platībā Lielajā ielā 5/7, 1.stāvā, Jelgavā, lai iekārtotu 

biedrības “Pārtikas amatnieki” tirdzniecības vietu, nosakot  samazinātu nomas maksu, ņemot 

vērā, ka biedrības  mērķis ir apvienojot jebkuru amatnieku vai mājražotāju, kā arī 

pamatojoties uz 2014.gada 8.oktobrī noslēgto sadarbības līgumu Nr. JNP/5-34.8/14/8, kas 

nosaka sekmēt Jelgavas novada pašvaldības un nevalstisko organizāciju savstarpēju 

sadarbību, ar mērķi popularizēt Jelgavas novada atpazīstamību un amatnieku saražoto 

produkciju, tajā skaitā pārtikas produktus, piedāvājot tos pieejamā vietā un veidā vietējā 

reģiona iedzīvotājiem un tūristiem, izstrādāto un/vai saražoto produktu marķējumos papildus 

izmantot Jelgavas novada pašvaldības izstrādātās preču zīmes, tādā veidā veicinot Jelgavas 

novada atpazīstamību kopumā, kā arī iedzīvotāju izpratni un ieinteresētību vietējās 

produkcijas izmantošanā, noteiktā mērķa īstenošanā papildus sekmējot sociāli mazaizsargāto 

iedzīvotāju (mājražotāju) iespējas, iesaistīties uzņēmējdarbībā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12. pantu, 21. panta pirmās daļas 14. punkta „b” apakšpunktu, Jelgavas novada 

dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, 

Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, 

Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; 

ATTURAS – nav nolemj: 
 

1. Noteikt biedrībai „Pārtikas amatnieki”, reģistrācijas Nr. 40008197618 , juridiskā 

adrese: Vecūdri, Svētes pagasts, Jelgavas novads, LV-3008,  nomas maksu par 

pašvaldībai nomā esošu telpu 137,4 m
2
 platībā, Lielajā ielā 5/7, 1.stāvā, Jelgavā 

nomu, EUR 1,42 bez PVN gadā. 

2. Maksu par komunālajiem pakalpojumiem (apkure, elektrība, ūdens, kanalizācija) 

biedrība maksā  pēc skaitītāju rādījumiem.  

3. Uzdot Attīstības nodaļas  vadītājai sagatavot un noslēgt nedzīvojamo telpu nomas 

līgumu. 

 

27§ 

Par Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības kārtības 

(apstiprināta ar Jelgavas novada domes 2010.gada 22.decembra protokolu Nr.15, 35§)  

grozīšanu 

 (Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un Valsts 

un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 37.panta ceturto daļu, 

42.panta pirmo un devīto daļu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja 

Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 



36 

 

Izdarīt grozījumus Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības kārtībā (apstiprināta ar Jelgavas novada domes 2010.gada 22.decembra protokolu 

Nr.15, 35.§) (turpmāk – kārtība): 

 

1. izteikt kārtības 2.punktu šādā redakcijā: 

“2.
 
Šī kārtība neattiecas uz pedagogiem un izglītības iestāžu vadītājiem, izņemot šīs 

kārtības 28., 29.1, 29.2, 30., 35
1
., 38., 39., 39.

1 
punktu.”. 

 

2. papildināt kārtības 32.punktu ar 32.5.un 32.5.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“32.5. Jelgavas novada būvvaldē: 

  32.5.1. būvinspektors.” 

 

3. papildināt kārtību ar 40.
1
punktu

  
šādā redakcijā: 

“40.
1 

papildus Darba likumā noteiktajam obligāti piešķiramajam 

papildatvaļinājumam amatpersonai/ darbiniekam piešķir papildatvaļinājumu: 

40.
1
1. amatpersonai/ darbiniekam, kura aprūpē ir trīs vai vairāki bērni vecumā līdz 

16 gadiem vai bērns invalīds līdz 18 gadu vecumam — trīs darba dienas; 

40.
1
2. amatpersonai/ darbiniekam, kura aprūpē ir mazāk par trim bērniem vecumā 

līdz 14 gadiem — vienu darba dienu.”; 

 

4. papildināt kārtību ar 40.
2
 punktu šādā redakcijā:   

   “40.
2
 Apmaksātu papildatvaļinājumu amatpersonai/ darbiniekam piešķir pēc pilna 

ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma izmantošanas. Papildatvaļinājumu var izmantot 

laikposmā līdz nākamajam ikgadējam apmaksātajam atvaļinājumam.” 

 

 Lēmums stājas spēkā 2017.gada 1.janvārī 

 

28§ 

Par Jelgavas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu 

 (Ilze Vītola) 

 

Ilze Vītola informē, ka ir papildināts 1.44. punkts par pedagogu finansējumu no pašvaldības. 

Atbildot uz deputāta Edgara Turka jautājumiem par Elejas sporta halli – tas ir grāmatvedības 

struktūrvienības apzīmējums. Savukārt par uzdoto jautājumu par Kalnciema sporta halles trīs 

slodzēm – divas 0.5 slodzes un viena slodze kļūdaini pievienota no Lielplatones pagasta.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un Jelgavas 

novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības kārtības 4.punktu, Jelgavas novada 

dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, 

Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, 

Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; 

ATTURAS – nav nolemj: 
 

1. Apstiprināt  Jelgavas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstus: 

1.1. Centrālās administrācija; 

1.2. Jelgavas novada būvvalde; 

1.3. Jelgavas novada pašvaldības policija; 

1.4. Jelgavas novada dzimtsarakstu  nodaļa; 

1.5. Jelgavas novada bāriņtiesa; 

1.6. Jelgavas novada kultūras pārvalde; 

1.7. Jelgavas novada īpašuma pārvalde; 

1.8. Jelgavas novada labklājības pārvalde: 

http://likumi.lv/ta/id/26019-darba-likums


37 

 

1.9. Jelgavas novada sociālais dienests; 

1.10. Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrs; 

1.11. Jelgavas novada sporta centrs; 

1.12. Jelgavas novada izglītības pārvalde; 

1.13. Elejas vidusskola; 

1.14. Kalnciema pagasta vidusskola; 

1.15. Kalnciema vidusskola; 

1.16. Līvbērzes vidusskola; 

1.17. Vircavas vidusskola; 

1.18. Aizupes pamatskola; 

1.19. Sesavas pamatskola; 

1.20. Šķibes pamatskola; 

1.21. Staļģenes vidusskola; 

1.22. Svētes pamatskola; 

1.23. Vilces pamatskola; 

1.24. Zaļenieku komerciālā un amatniecības vidusskola; 

1.25. Jelgavas novada Neklātienes vidusskola; 

1.26. Jelgavas novada mūzikas un mākslas skola; 

1.27. Lielplatones internātpamatskola; 

1.28. Elejas  pirmsskolas izglītības iestāde „Kamenīte”; 

1.29. Glūdas pirmsskolas izglītības iestāde „Taurenītis”; 

1.30. Kalnciema pirmsskolas izglītības iestāde „Mārīte”; 

1.31. Elejas pagasta pārvalde; 

1.32. Glūdas pagasta pārvalde; 

1.33. Jaunsvirlaukas pagasta pārvalde; 

1.34. Kalnciema pagasta pārvalde; 

1.35. Lielplatones pagasta pārvalde; 

1.36. Līvbērzes pagasta pārvalde; 

1.37. Platones pagasta pārvalde; 

1.38. Sesavas pagasta pārvalde; 

1.39. Svētes pagasta pārvalde; 

1.40. Valgundes pagasta pārvalde; 

1.41. Vilces pagasta pārvalde; 

1.42. Vircavas pagasta pārvalde; 

1.43. Zaļenieku pagasta pārvalde; 

1.44. No Jelgavas novada pašvaldības budžeta finansēto pedagogu amatu sarakstu. 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2017.gada 1.janvārī 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

29§ 

Par maksas noteikšanu pakalpojumiem 

 (Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta “g” apakšpunktu, Ministru kabineta 2010.gada 7.jūnija noteikumu 

Nr.515 “Noteikumi par valsts un pašvaldības mantas uznomāšanas kārtību, nomas maksas 

noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 3.un 4.2.2.punktu, Jelgavas 

novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars 

Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars 



38 

 

Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); 

PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. noteikt maksu par trenažieru zāles lietošanu Jelgavas novada pašvaldības sporta zālēs : 

2. 1.1.par 1 (vienu) apmeklējumu  vienai personai (ieskaitot PVN): 

1)Valgundes pagastā –  1,50 EUR 

2)Zaļenieku pagastā –  1,00 EUR 

3)Līvbērzes pagastā –  1,00 EUR 

4) Sesavas pagastā –   1,00 EUR 

5) Glūdas pagastā –   1,00 EUR 

6) Jaunsvirlaukas pagastā –  1,00 EUR 

 

1.2. maksu par 10 (desmit) apmeklējuma reižu abonementu (ieskaitot PVN): 

1) Valgundes pagastā –  10,00 EUR 

2) Zaļenieku pagastā –  7,00 EUR 

3) Līvbērzes pagastā –  7,00 EUR 

4) Sesavas pagastā –   7,00 EUR 

5) Glūdas pagastā –   7,00 EUR 

6) Jaunsvirlaukas pagastā –  7,00 EUR 

  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

30§ 

Par saistošo noteikumu Nr.13„ Par atbalstu sportistiem un sporta organizācijām 

Jelgavas novadā” apstiprināšanu 

 (Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 43.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, 

Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris 

Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr.13 „Par atbalstu sportistiem un sporta organizācijām 

Jelgavas novadā” (pielikumā). 

 

31§ 

Par naudas balvu piešķiršanu sportistiem 

 (Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz  likuma par pašvaldībām 14.panta otrās daļas 6.puntu., 15.panta pirmās 

daļas 6.punktu, Kārtības, kādā Jelgavas novada pašvaldībā piešķiramas naudas balvas par 

izciliem sasniegumiem un naudas balvu apmēru 3.3. un  4.10.punktu. un lai sekmētu Jelgavas 

novada sporta attīstību, labāko sportistu un treneru atbalstīšanu, Jelgavas novada dome atklāti 

balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, 

Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita 

Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; 

ATTURAS – nav nolemj: 
 

Piešķirt naudas balvas: sportistiem, treneriem, (1.pielikums) 

 

32§ 



39 

 

Par iekšējā audita gada plānu 

 (Ilze Vītola, Madars Lasmanis) 

DEBATES:  

 

Deputāts Madars Lasmanis aicina 2017.gada budžetā iedalīt papildus finanšu līdzekļus audita 

nodaļai, ar mērķi, lai auditori varētu veikt ne tikai dokumentu pārbaudi, bet arī izpildīto darbu 

kvalitātes pārbaudi un detalizētātu darbības izvērtējumu. 

 

Sēdes vadītājs informē, ka janvāra domes sēdē būs iespēja deputātiem lemt par 2017.gada 

budžetu, tad arī būs iespēja deputātiem iesniegt priekšlikumus. 

 

Pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Iekšējā audita nolikuma (Jelgavas novada 

domes 2012.gada 24.oktobra lēmums (protokols Nr.12, 28.§)) 14. punktu un Jelgavas novada 

pašvaldības iekšējiem noteikumiem „Par iekšējo auditu” 25. punktu, Jelgavas novada dome 

atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta 

Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, 

Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; 

ATTURAS – nav nolemj: 
 

Apstiprināt iekšējā audita 2017. gada plānu. 

 

 

33§ 

Par grozījumu Jelgavas novada domes 2016.gada 31.augusta lēmumā “Par Jelgavas 

novada pašvaldības pedagogu algas likmēm” 

 (Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 6.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem 

Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 

15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, 

Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris 

Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav 

nolemj: 

Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2016.gada 31.augusta lēmumā “Par Jelgavas 

novada pašvaldības pedagogu algas likmēm” (protokols Nr.12; 18§)  2.punktā, aizstājot skaitli 

“620,00”  ar skaitli “ 680,00”. 

 

Grozījums stājas spēkā ar 2017.gada 01.janvāri. 

 

34§ 

Par grozījumu Jelgavas novada domes 2016.gada 31.augusta lēmumā „Par ēdināšanas 

pakalpojumu izcenojumu izglītojamajiem Jelgavas novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” 

 (Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4., 6. un 

7.punktu un Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 30.decembra saistošo noteikumu Nr.28 

„Par pabalstu ģimenes (personas) pamatvajadzību nodrošināšanai veidiem, apmēriem, 

izmaksas kārtību un personām, kuras ir tiesīgas saņemt šos pabalstus” 24.punktu, Jelgavas 



40 

 

novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars 

Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); 

PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2016.gada 31.augusta lēmumā „Par ēdināšanas 

pakalpojumu izcenojumu izglītojamajiem Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

(protokola Nr.12; 17§), nosakot pašvaldības apmaksāta ēdināšanas pakalpojuma  (pusdienu) 

Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestādēs izcenojumu 5-gadīgajiem un 6-gadīgajiem 

izglītojamajiem visās izglītības iestādēs EUR 1,42 (viens eiro četrdesmit divi centi). 

 

Grozījums stājas spēkā ar 2017.gada 01.janvāri. 

 

35§ 

Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē  

(1)Ceļmalas 6, Vilces pagasts; 2)Milleru ceļš 3-3, Zaļenieku pagasts) 

 (Ilze Vītola) 

35.1. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu “Ceļmalas”-6 ar kadastra Nr.5490 900 0169, Vilces 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 30,9 m² platībā, kopīpašuma 309/2803 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5490 004 

0052 002 , nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2016.gada 31.augusta lēmumu (protokols 12, 4.§ 4.1.p.) „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai izsolē ”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2016.gada 14.decembra lēmumu (protokols Nr.13), Jelgavas novada dome 

atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta 

Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, 

Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; 

ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Ceļmalas”-6 ar kadastra Nr.5490 900 0169, 

Vilces pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 30,9 m² platībā, 

kopīpašuma 309/2803 domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas 

ar kadastra apzīmējumu 5490 004 0052 002 , pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles 

sākumcena 200,- EUR (divi simti euro).  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ceļmalas”-6 ar kadastra Nr.5490 900 0169 

izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

35.2. 

 

Izvērtējot nekustamo īpašumu Milleru ceļš 3-3 ar kadastra Nr.5496 900 0291, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 90,5 m² platībā, kopīpašuma 

850/14493 domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0276 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0276, 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 

31.augusta lēmumu (protokols 12, 4.§ 4.11.p.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai”, 



41 

 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2016.gada 14.decembra lēmumu (protokols Nr.13), Jelgavas novada dome atklāti balsojot 

PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis 

Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  

Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – 

nav nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Milleru ceļš 3-3 ar kadastra Nr.5496 900 0291, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 90,5 

m² platībā, kopīpašuma 850/14493 domājamām daļām no daudzdzīvokļu 

dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0276 001 un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0276, pārdodot to atklātā izsolē. 

Izsoles sākumcena 6100,- EUR (seši tūkstoši viens simts euro).  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Milleru ceļš 3-3 ar kadastra Nr.5496 900 0291 

izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBA 

 

36§ 

Par zaudējumu atlīdzināšanu J.M. 

 (Aldis Jēgeris, Kārlis Rimša, Madars Lasmanis, Ziedonis Caune, Dzintars Lagzdiņš,  

Aigars Strupulis) 

 

Aldis Jēgeris atkārtoti informē par sagatavoto lēmuma projektu. Jautājums iepriekš skatīts 

Apvienoto komiteju sēdē, taču jautājuma balsojumā netika sasniegts kvorums, tādēļ jautājums 

atkārtoti tiek skatīts domes sēdē. 

Deputāts Kārlis Rimša interesējas kādēļ nav pievienoti dokumenti ko deputāts komiteju sēdē 

aicinājis pievienot. 

Aldis Jēgeris skaidro, ka ka tādā gadījumā ir jārīko slēgtā sēde, jo tiks izskatīti dokumenti, kas 

skar personas datus. 

Deputāts Madars Lasmanis informē, ka iepazīstoties ar 2016.gada 28.augusta J.M. 

iesniegumu ir noprotams, ka iedzīvotājam nav bijis kur dzīvot un, ka Jelgavas novada 

pašvaldība dzīvesvietu piedāvājusi tikai 2016.gada 15.oktobrī. 

Aldis Jēgeris skaidro, ka šādu informāciju J.M. rakstot iesniegumu novada pavaldībai nav 

sniedzis. Gadījumā, ja šāda informācija būtu sniegta, novada pašvaldība nekavējoties būtu 

ierādījusi dzīvojamo telpu. Aldis Jēgeris vērš deputātu uzmanību uz to, ka J.M. trīs reizes 

piedāvātas dažādas dzīvojamās telpas, kuras J.M. ir noraidījis. Tā parasti nerīkojas cilvēks, 

kuram nav, kur dzīvot. 

Ziedonis Caune papildina iepriekš teikto, ka Ieslodzījumu vietu pārvalde,  iepriekš pašvaldībai 

nosūta informatīvu vēstuli par katru ieslodzīto, kas tiek atbrīvots no iezslodzījuma vietas un 

kuram nepieciešams nodrošināt dzīves vietu. 

Dzintars Lagzdiņš skaidro, ka dzīvesvietu pašvaldībai jānodrošina tiem ieslodzītajiem, kuri 

tiek atbrīvoti  pirmstermiņa, pārējiem nē.  

Deputāts Kārlis Rimša vērš uzmanību, ka šim lēmumam nepierasti ir pievienots arī pielikums 

un interesējas, kādēļ šoreiz lēmuma projekts sagatavots šādi. 

Aldis Jēgeris skaidro, ka šāda lēmuma un pielikuma apvienošana ir ierasta kārtība, kuru nav 

aizliegts izmantot. 

Deputāts Madars Lasmanis interesējas kādēļ J.M. otro reizi atteikts GMI pabalsts? 



42 

 

Aldis Jēgeris paskaidro, ka pabalsta piešķiršana atteikta, jo iedzīvotājam nebija visi 

nepieciešamie kritēriji pabalsta saņemšanai (deklarēta dzīvesvieta Jelgavas novadā), kādēļ 

tiek piešķirts GMI pabalsts. 

 

DEBATES: 

 

Deputāts Kārlis Rimša neapšauba sociālā dienesta darbu, taču uskata, ka, lai būtu 

iespējams pieņemt lēmumu šajā gadījumā ir nepieciešams iepazīties ar visiem lietas 

materiāliem. 

Deputāts Aigars Strupulis vērš uzmanību, ka J.M. šobrīd atkal atrodas ieslodzījuma vietā. 

Deputāts Madars Lasmanis norāda, ka šis iedzīvotājs iespējams tikai mūsu rīcības rezultātā 

atkal atrodas ieslodzījuma vietā. 

 

Izskatot J. M. 2016.gada 19.oktobra iesniegumu, ar kuru iesniedzējs  lūdz atlīdzināt 

personisko un morālo kaitējumu 10000 (desmit tūkstoši) euro apmērā, ko nodarījušas  

Jelgavas novada pašvaldības iestādes, nesniedzot pietiekamu sociālo palīdzību, pamatojoties 

uz Valsts pārvaldes iestāžu nodarīto zaudējumu atlīdzināšanas likuma 1.panta pirmo daļu, 

6.pantu, 19.panta piekto daļu,  Administratīvā procesa likuma 76.panta ceturto daļu, 92.pantu, 

93.pantu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Anita Klupša,  

Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – 1 (Kārlis Rimša); 

ATTURAS – 2 (Aija Tračuma, Madars Lasmanis) nolemj: 

 

Noraidīt J. M. 2016.gada 19.oktobra iesniegumu par personiskā un morālā kaitējuma 

10000 euro apmērā atlīdzināšanu. 

 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, lēmums stājas spēkā 

ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu, lēmumu ir tiesības 

pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Jelgavas tiesu namā, Jelgavā, Atmodas ielā 19, LV-

3001 viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

Deputāts Kārlis Rimša mutiski informē, ka balsojumā kļūdījies un balso PRET. Deputāts lūdz 

fiksēt, ka šāds balsojums ir tādēļ, ka bez dokumentāla pamatojuma, nav iespējams pieņemt 

lēmumu. 

37§ 

Par Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītāja apstiprināšanu 

 (Ivars Romānovs, Iveta Strēlniece, Madars Lasmanis, Nataļja Hohlova) 

 

Sēdes vadītājs aicina Ivetu Strēlnieci iepazīstināt ar sevi. 

Iveta Strēlniece īsumā iepazīstina klātesošos ar sevi. 

 

Deputāts Madars Lasmanis lūdz Ivetu Strēlnieci nosaukt trīs  darāmākos darbus, ko 

nepieciešams paveikt Jaunsvirlaukas pagastā. 

Iveta Strēlniece skaidro, ka sākotnēji plānots novērtēt to cilvēku darbu, kas jau ir ieguldīts. 

Deputāte Nataļja Hohlova interesējas vai kandidāte šobrīd strādā un  kādēļ izvēlējusies mainīt 

darba vietu. 

Iveta Strēlniece atbild apstiprinoši un informē, ka šobrīd strādā par Ozolnieku novada 

bāriņtiesas priekšsēdētāju un min  trīs iemeslu kādēļ veikta šāda izvēle: 

1)darbs atrodas tuvāk mājām,  

2)lielāks atalgojums; 



43 

 

3) dzīvē nepieciešamas pārmaiņas. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Jelgavas 

novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars 

Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); 

PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

Iecelt Ivetu Strēlnieci (dzimusi ***, dzīvo ***) Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes 

vadītāja amatā ar 2017.gada 17.janvāri. 

 

38§ 

Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu 

(1)Rozēni, Līvbērzes pagasts; 2) 1.masīvs 129, Kalnciema pagasts) 

 (Daiga Branta) 

 

38.1. 

Izskatot E. B. 2016.gada 28.janvāra iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.1/16/269-B, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu zemes 

gabalu „Rozēni”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā (zemes vienības kadastra apzīmējums 

5462 006 0207) un 2016.gada 20.decembra iesniegumu, reģ.Nr.JNP/3-19.1/16/1652-B, par 

piekrišanu iegādāties minēto zemes gabalu par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, un ņemot vērā, ka uz Jelgavas novada pašvaldībai piederošās 

zemes vienības “Rozēni”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kas 2016.gada 26.janvārī 

reģistrēta Līvbērzes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000552321, atrodas Edgaram 

Bērziņam piederošs būvju īpašums ar kadastra Nr.5462 506 0015, ar adresi “Rozēni”, 

Līvbērzes pag., Jelgavas nov., kas 2015.gada 11.decembrī reģistrēts Līvbērzes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000549233, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 44.panta ceturto daļu, Jelgavas 

novada domes 2016.gada 30.marta lēmumu (protokols Nr.4, 8.§, 2.p.) „Par zemes vienības 

nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu” un Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 17.novembra sēdes protokolu 

Nr.12, 1.§., 27.p., Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars 

Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris 

Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot E. B., par nosacīto cenu 2200,00 EUR (divi tūkstoši divi simti euro) 

nekustamo īpašumu “Rozēni”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra numuru 

5462 006 0207, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5462 006 0207 -  

0,6718 ha platībā. 

2. Noteikt šādu īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. pirmo iemaksu 700,00 EUR (septiņi simti euro) apmērā pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu viena gada laikā. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Deputāts Madars Lasmanis balsojumā mutiski balso PAR. 

 

38.2. 



44 

 

Izskatot T. P. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē  2016.gada  

13.aprīlī  ar Nr.KAL/3-19.1/16/641-P, par pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54310020233, 1.masīvs 129, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu 

un 2016.gada 22.decembrī Kalnciema pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.JNP/3-

19.2/16/1757-P, par piekrišanu iegādāties šo zemes vienību par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, ņemot vērā, ka 2007.gada 2.aprīlī ir 

noslēgts Lauku apvidus zemes nomas līgums Nr.105, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un 

piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta septīto daļu, Jelgavas novada domes 

2016.gada 27 aprīļa lēmumu (protokols Nr.5, 3.§) „Par zemes vienības nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2016.gada 17.novembra protokolu Nr.12, Jelgavas novada dome atklāti balsojot 

PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis 

Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  

Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – 

nav nolemj: 

Atsavināt, pārdodot T. P. par nosacīto cenu – 2800,- EUR (divi tūkstoši astoņi simti 

euro) neapbūvētu zemes vienību 0.2827 ha platībā, kadastra apzīmējums 54310020233, 

kas atrodas 1.masīvs 129, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

 

Deputāts Madars Lasmanis balsojumā mutiski balso PAR. 

 

39§ 

Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu  

(1)Meža Pakuļi-13, Jaunsvirlaukas pagasts; 2)Jelgavas 18-4, Kalnciema pagasts;  

3) Parka iela 4-5, Elejas pagasts) 

 (Daiga Branta) 

39.1. 

Izskatot Ņ. K., 2014.gada 11.augusta iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr.JNP/3-

19.1/14/958-K, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 20,8 m² platībā “Meža 

Pakuļi”-13, Jaunsvirlaukas pagastā atsavināšanu un 2016.gada 23.decembrī Jelgavas novada 

pašvaldībā reģistrētu iesniegumu ar Nr.JNP/3-19.1/16/1675-K par piekrišanu iegādāties 

minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto 

cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 25.maija lēmumu (protokols 

Nr.7, 20.§) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 14.decembra 

protokolu Nr.13, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars 

Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris 

Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

Atsavināt, pārdodot Ņ. K., personas kods ***, par nosacīto cenu – 400,00 EUR (četri 

simti euro) dzīvokli 20,8 m
2
 platībā un kopīpašuma 208/4230 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5456 003 0047 001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5456 003 0047, adrese: “Meža Pakuļi”-13, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas 

novads. 

 

Deputāts Madars Lasmanis balsojumā mutiski balso PAR. 

 

39.2. 



45 

 

Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja A. A. 2015.gada 17.decembra iesniegumu, kas 

reģistrēts ar Nr. KAL/3-19.1/15/1853-A, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 

64,6 m² platībā Jelgavas iela 18-4, Kalnciems, Kalnciema pagastā atsavināšanu, ņemot vērā 

2015.gada 17.decembra vienošanos starp īrnieku un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa 

atsavināšanu, un 2016.gada 22.decembra Kalnciema pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu 

ar Nr. KAL/3-19.2/16/1756-A par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 

45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 27.janvāra lēmumu (protokols 

Nr.1,3.§15.p.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 17.novembra 

protokolu Nr.12, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars 

Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris 

Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot A. A., par nosacīto cenu – 2900,- EUR (divi tūkstoši  deviņi simti 

euro, 00 centi) dzīvokli 64,6 m
2
 platībā un kopīpašuma 646/5897 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5411 001 0080 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5411 001 0080, adrese: Jelgavas iela 18-4, Kalnciems, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.  Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.  Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Deputāts Madars Lasmanis balsojumā mutiski balso PAR. 

 

39.3 

Izskatot  A. B. , personas kods ***,  deklarētā dzīvesvieta  ***,  iesniegumu, kas 

reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.1/16/437 -B par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 96,0 m² platībā  Parka iela 4-5, Eleja, Elejas pag., Jelgavas  

nov. atsavināšanu un 2016. gada 27. decembrī  Jelgavas novada pašvaldībā  reģistrētu  

iesniegumu ar Nr. JNP/3-19.1/16/1679–B par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 14. decembra 

lēmumu (sēdes protokols Nr.13), Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis Rimša, Nataļja 

Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  Modris Jansons, 

Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – nav nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot A. B. par nosacīto cenu – EUR 1600,-    (viens tūkstotis seši simti 

euro ) dzīvokli 96,0 m
2
 platībā, kopīpašuma 960/13930 domājamās daļas no  

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0429 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5448 006 0429 Parka iela 4-5, Eleja, Elejas pagasts Jelgavas 

novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

      2.1. Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 



46 

 

      2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Deputāts Madars Lasmanis balsojumā mutiski balso PAR. 

 

40§ 

Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(1)Draudzības 12-8, 2)Draudzības 8-39, Kalnciema pagasts) 

 (Daiga Branta) 

40.1. 

             Izskatot L. M. pilnvarotas personas L. B. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2016.gada 16.decembrī ar Nr.KAL/3-19.1/16/1641-M, ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības iela 12-8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis  Draudzības iela 

12-8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 33,6 m²,  

2) Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu izīrēts L. M. un viņa izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā; 

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var 

ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa 

īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo  un piekto daļu, 45.panta 

trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.7.punktu,  Jelgavas novada dome atklāti balsojot 

PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis 

Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  

Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – 

nav nolemj: 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.8, Draudzības iela 12, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo platību 33,6 m² un kopīpašuma 

336/68712 domājamās daļas no dzīvojamām mājām ar kadastra apzīmējumiem 

5411 001 0011 001, 5411 001 0011 002 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5411 001 0011. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.8, Draudzības iela 12, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, ar kopējo platību 33,6 m² un kopīpašuma 336/68712 domājamās daļas no 

no dzīvojamām mājām ar kadastra apzīmējumiem 5411 001 0011 001, 5411 001 

0011 002 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5411 001 0011. 

3. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

4. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

40.2. 

Izskatot L. Č. pilnvarotas personas L. V. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema pagasta 

pārvaldē 2016.gada 16.decembrī ar Nr.KAL/3-19.1/16/1646-Č, ar ierosinājumu atsavināt 



47 

 

pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības iela 8-39, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis  Draudzības iela 8-39, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 54,4 m²,  

2) Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu izīrēts L. Č. un viņš izteicis vēlmi šo dzīvokli iegūt 

īpašumā; 

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo  un piekto daļu, 45.panta 

trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.7.punktu,  Jelgavas novada dome atklāti balsojot 

PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Kārlis 

Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša,  

Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; ATTURAS – 

nav nolemj: 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.39, Draudzības iela 8, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo platību 54,4 m² un kopīpašuma 544/62017 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5411 001 0009 001 

un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5411 001 0009. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli 

Nr.39, Draudzības iela 8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo 

platību 54,4 m² un kopīpašuma 544/62017 domājamās daļas no no dzīvojamās mājas 

ar kadastra apzīmējumu 5411 001 0009 001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5411 001 0009. 

3. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

4. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

41§ 

Par Jelgavas novada domes 2016. gada 24. februāra lēmuma ”Par nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu” atcelšanu 

(Mazlībēni, Vilces pagasts) 

 (Daiga Branta) 

 

Sakarā ar to, ka viendzīvokļa dzīvojamās mājas “Mazlībēni” ,Vilces pagastā, Jelgavas 

novadā īrnieks, kurš bija ierosinājis nekustamā īpašuma atsavināšanu ir  miris, pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4. punktu, Jelgavas novada dome atklāti 

balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Aigars Strupulis, Inta Savicka, 

Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Edgars Turks, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita 

Klupša,  Modris Jansons, Lilita Leoho, Juris Lavenieks, Sarmīte Balode); PRET – nav; 

ATTURAS – nav nolemj: 

Atcelt Jelgavas novada domes 2016. gada 24. februāra lēmumu ”Par nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 



48 

 

 

Sēde slēgta plkst.16:00 

 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītājs  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs         Z.Caune 

 

 

 

Protokolēja     Dace Gražule 

 

 

2016.gada 30.decembrī 

 


